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04-10-581 Farmacia Dr. Andres H. Barnica P/por Compra De Medicinas Para Ayuda A Personas De Escasos Recursos 01/07/15 CK11557 5 E 9,583.23
Econ6micos Autorizadas Por EI Sr

04-03-266 Juan Carlos Pleitez Palencia P/anico Por Perifoneo De 10 Horas Para Publicidad Del lii Y Iv Cabildo Abierto 01/07/15 CK17313 1 M 1,750.00
Informativo, AdemasL

04-03-291 Foto Tabora P/compra De 6 Reconocimientos En Cristal Para Médicos Cubanos (departamento 01/07/15 CK17314 1 E 6,600.00
De Desarrollo Social)

01-03-399 Gilma Xiomara Vasquez Reyes P/compra De Aceites Aromaticos, Velas Y Aromas En Variedad Los Cuales Seran 01/07/15 CK17315 1 F 1,569.75
Utilizados Para Aromatri

04-01-514 Ramon Rosa Reyes P/ayuda Econdmica A Persona De Escasos Recursos Economicos Para Sufragar 01/07/15 CK17316 1 M 1,000.00
Gastos Médicos Segin Docume

03-15-461 Oscar Danilo Dubon Madrid P/unico Por Elaboracion De 1 Placa De Marmol (60cm X70cm) Misma Que Sera 01/07/15 CK30454381 03-13 2 M 6,125.00
Utilizadas En ElProyecto

03-11-259 Carlos Roberto Escalon P/unico Por Enderezado Y Soldadura De Chasis Al Vehiculo Nissan Asignado A La 01/07/15 CK30454382 1 M 8,750.00
Dimosep Seguin Documen

03-12-464 Servicio Electrico Y Autorepuestos  P/liberacion De Garantia Calidad De Obra (5%) Por Corte De Tuberia Y Fabricacion 01/07/15 CK30454383 04-01 1 E 3,000.00
De Rosca EnTuberia

03-12-464 Santos Erick Cantarero Nolasco P/unico Por Fabricacion De Dos Planchas Donde Va Instalda La Bomba Con La 01/07/15 CK30454384 04-01 2 M 14,605.00
Tuberia De 3" Del PozoNue

03-15-461 Rene Aguilar Dubon P/unico Por 33 Viajes De Mts 4 Material De Construccion Los Cuales Seran 01/07/15 CK30454385 07-02 2 M 39,600.00
Entregadas ComoAyudas Auto

03-15-239 Ferreteria Las Delicias P/compra De Materiales Varios De Construccion Los Cuales Seran Utilizados En 01/07/15 CK30454386 1 E 15,560.00
Lla Finalizacién De Cas

03-14-466 Ferreteria Las Delicias P/compra De 150 Bolsas De Cemento Los Cuales Seran Utilizados En Obras 01/07/15 CK30454387 06-22 1 E 29,250.00
Publicas (drenaje Pluvial) Se

03-15-461 Ferreteria Las Delicias P/compra De Materiales Varios De Construccion Los Cuales Seran Entregados 01/07/15 CK30454388 07-02 2 E 41,464.00
Como Ayuda SocialAutoriza

03-12-464 Bomohsa P/compra De 4 Rotametros Para Inyeccién De Cloro Gas Los Cuales Seran 01/07/15 CK30454389 04-01 2 E 187,191.56
Utilizados En Estaciones DeBo

03-11-396 Camosa P/compra De Repuestos Varios Los Cuales Seran Utilizados En La 01/07/15 CK30454390 1 E 45,990.23
Retroexcavadora John Deere Asignada A

03-11-122 Comision Ciudadana Del Casco P/aporte Municipal A La Comision Para Pago Del Jardinero Del Parque Central La 01/07/15 CK30454391 1 E 3,000.00
Libertad Correspondie

03-12-464 Servicio Electrico Y Autorepuestos  P/anicos Por Corte De 3 Lances De Tubo Hg De 2" Pozo Nuevo Cerrito, Corte De 3 01/07/15 CK30454392 04-01 2 E 12,880.00
Lances De Tubo HgDe

03-11-259 Mangueras Y Repuestos Alvarado  P/cambio De Mangueras De Lso Pisotnes, Manguera Completa Alta Presion 01/07/15 CK30454393 1 E 8,120.00
Hidraulica, Reposicion De Adap

03-13-465 Mario Rafael Tejada Leon Pago De Gastos De Viaje Por Giras Realizadas A San Pedro Sula, Cortes Los Dias 01/07/15 CK666 04-22 3 M 1,044.00
26 Y 30 De Junio/2015

06-01-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 3,729.78

Rsoa Seguin DocumentacionA
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06-01-231 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 750.00
Rsoa Seguin DocumentacionA

06-01-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 3,617.50
Rsoa Segln DocumentaciéonA

06-01-261 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 250.00
Rsoa Segln DocumentaciéonA

06-01-299 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 180.00
Rsoa Segln DocumentaciéonA

06-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 443.93
Rsoa Segln DocumentaciéonA

06-06-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 10.17
Rsoa Segln DocumentacionA

06-06-232 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion Del 12.5 A Contratistas Y Empelados De Aguas De Snata 01/07/15 CK6948 1 E 760.75
Rsoa Segln DocumentacionA

06-01-119 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 490.14
Mes De Junio2015.

06-02-119 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 399.81
Mes De Junio2015.

06-03-119 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 123.48
Mes De Junio2015.

06-05-119 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 215.43
Mes De Junio2015.

06-06-119 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 155.30
Mes De Junio2015.

06-06-129 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 3,082.34
Mes De Junio2015.

06-06-129 Instituto Nacional De Formacion P/pago De Retencion En Planillas De Aguas De Santa Rosa Correspondiente Al 01/07/15 CK6949 1 E 1,228.01
Mes De Junio2015.

06-01-272 Nelson Javier Cabrera Mateo P/viaticos A Tegucigalpa A Verificar Trmaite De Disolucion Personeria Juridica 01/07/15 CK6950 1 M 5,562.50
Emasar Y Trmaite Con

06-06-232 Ferreteria Alarcon P/2 Reductor De 4a3 Hg, 2 Union Universal De 4hg, 40 Cinta Aislante 3m. 01/07/15 CK6951 1 E 3,850.00

06-06-121 Mirna Maria Lara Moran Pago N°1 Por Pago De Prestaciones Laborales Segiin A cta De Convenio 01/07/15 CK6952 1 F 40,000.00
Extrajudicial.

01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viaticos Por Viaje A San Pedro Sula Para Trasladar Jévenes De La Liga De 01/07/15 CK7868 1 M 527.00
Ajedrez De San PedroSula

01-06-272 Elias Arturo Tabora Lara P/viaticos Por Viaje A San Pedro Sula Para Trasladar Jévenes De La Liga De 01/07/15 CK7869 1 M 527.00
Ajedrez De San PedroSula

01-01-113 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 3,717.00

Con La FinancieraDeduci
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01-06-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 5,250.00
Con La FinancieraDeduci

02-02-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 3,600.00
Con La FinancieraDeduci

02-06-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 2,300.00
Con La FinancieraDeduci

03-01-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 1,800.00
Con La FinancieraDeduci

03-04-121 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 2,600.00
Con La FinancieraDeduci

03-11-121 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 7,600.00
Con La FinancieraDeduci

03-11-122 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 5,400.00
Con La FinancieraDeduci

04-01-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 01/07/15 CK7870 1 E 4,400.00
Con La FinancieraDeduci

01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viatcios Por Viaje A San Pedro Sula Para Compra De Repuestos Para La 01/07/15 CK7871 1 M 515.00
Retroexcavadora Asiganda A La

03-04-121 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 01/07/15 CK7872 1 E 1,469.00
Con El Banco Deducidos

03-11-121 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 01/07/15 CK7872 1 E 7,368.58
Con El Banco Deducidos

03-11-122 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 01/07/15 CK7872 1 E 6,096.00
Con El Banco Deducidos

04-09-121 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 01/07/15 CK7872 1 E 2,072.00
Con El Banco Deducidos

01-03-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 100.00
Banco Deducido De SuPlanilla

01-06-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 100.00
Banco Deducido De SuPlanilla

02-03-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 3,082.00
Banco Deducido De SuPlanilla

02-05-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 1,200.00
Banco Deducido De SuPlanilla

03-04-121 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 2,294.00
Banco Deducido De SuPlanilla

03-11-121 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 2,682.10
Banco Deducido De SuPlanilla

04-01-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 200.41

Banco Deducido De SuPlanilla



Municipalidad de Santa Rosa de Copdpi©2/16
Informe de Pagos Registrados del 01/07/15 al 31/12/15

Péagina 4

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P  Documento Cadigo Proy FondoSexo  Valor

04-09-121 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 01/07/15 CK7873 1 E 1,203.80
Banco Deducido De SuPlanilla

01-02-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 3,064.28
Deducido De Su PlanillaCorresp

02-03-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 2,849.15
Deducido De Su PlanillaCorresp

02-04-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 2,821.53
Deducido De Su PlanillaCorresp

02-05-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 1,732.91
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-04-121 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 5,651.90
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-05-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 689.10
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-08-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 1,968.86
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-11-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 8,265.91
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-11-121 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 8,521.71
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-11-122 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 01/07/15 CK7874 1 E 1,424.13
Deducido De Su PlanillaCorresp

01-01-113 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 1,000.00
Con La CooperativaDeducido

01-03-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 898.00
Con La CooperativaDeducido

01-04-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 1,500.00
Con La CooperativaDeducido

01-06-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 2,766.00
Con La CooperativaDeducido

01-07-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 3,575.00
Con La CooperativaDeducido

01-08-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 500.00
Con La CooperativaDeducido

02-02-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 5,315.00
Con La CooperativaDeducido

02-03-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 846.00
Con La CooperativaDeducido

02-04-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 200.00

Con La CooperativaDeducido
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02-05-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 1,651.00
Con La CooperativaDeducido

02-06-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 100.00
Con La CooperativaDeducido

03-01-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 332.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 200.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-121 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 5,690.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-122 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 100.00
Con La CooperativaDeducido

03-06-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 250.00
Con La CooperativaDeducido

03-07-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 150.00
Con La CooperativaDeducido

03-09-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 1,476.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 1,000.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-121 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 4,824.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-122 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 400.00
Con La CooperativaDeducido

04-01-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7875 1 E 403.00
Con La CooperativaDeducido

01-02-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 50.00
Con La CooperativaDeducido

01-06-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 6,835.00
Con La CooperativaDeducido

01-07-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 150.00
Con La CooperativaDeducido

02-02-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 3,030.00
Con La CooperativaDeducido

02-03-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 2,078.00
Con La CooperativaDeducido

02-04-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 60.00
Con La CooperativaDeducido

02-05-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 6,172.00

Con La CooperativaDeducido
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02-06-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 3,994.00
Con La CooperativaDeducido

03-01-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 5,807.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-121 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 2,704.00
Con La CooperativaDeducido

03-08-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 100.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 500.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-121 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 2,577.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-122 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 2,788.00
Con La CooperativaDeducido

03-15-461 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 02-08 1 E 150.00
Con La CooperativaDeducido

03-15-461 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 02-08 1 E 150.00
Con La CooperativaDeducido

04-01-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 6,060.00
Con La CooperativaDeducido

04-08-122 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 01/07/15 CK7876 1 E 600.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-272 Jahzeel Mibzar Valenzuela Ramos  P/viaticos Por Viaje A San Pedro Sula Para Realizar Gesti’'{on De Proyectos Para 01/07/15 CK7877 1 F 612.50
Mejoramiento De Vivi

02-02-264 Davivienda Seguros P/pago 2/5 De La Renovacion Del Seguro Colectivo De Vida No. 11619 Con 01/07/15 CK7878 1 E 25,842.60
Vigencia Del 23/05/15 Al23/0

03-11-121 Municipalidad Santa Rosa De Copan P/deduccion Realizada A La Sera. Claudia Yaneth Rodriguez De Su Sueldo 01/07/15 CK7879 1 E 881.19
Correspondiente Al Mes De Jun

04-05-122 Nota De Debito Pago Planilla Cuadrilla Municipal (uma) Correspondiente Al Mes De Junio 2015. 01/07/15 ND1235 1 39,500.00

02-05-272 Nota De Debito Pago Viaticos Por Viaje A Quezailica A Repartir Avisos De Cobro (departamento 01/07/15 ND1238 1 300.00
De Control Tributario

02-02-265 Nota De Debito Comisién Proveedores Sefin 01/07/15 ND2189 1 10.00

01-06-356 Tropigas P/llenado (4) Cilindro De Gas Para Uso Generador Energia Eléctrica Segun Factura 02/07/15 CK17317 1 E 2,610.00
Y Orden De Trabajo

01-03-291 Restaurante El Rodeo P/compra De Alimentacion Ofrecidaen Cena Finalizacion lii Cabildo Abierto 02/07/15 CK17318 1 E 16,163.00
Informativo, AtenciénAlca

04-06-573 Osiris Vanessa Godoy Zamora P/ayuda Econémica A Persona De Escasos Recursos Econdmicos Para Sufragar 02/07/15 CK17319 6 F 3,000.00

Gastos Por Afio Social YaQu
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01-06-311 Centro De Capacitacion La Sabana P/compra De Alimentacion Ofrecida En Reunién Sobre Valores (gerencia General), 02/07/15 CK17320 1 E 4,226.25
Reunién Sobre PalnDe

01-03-291 Angela Elizabet Mejia Madrid P/Gnico Por Elaboracion De Cuadros De Pintura Los Cuales Seran Entregados En 02/07/15 CK17321 1 F 1,000.00
La Despedida A La Brig

01-03-291 Fany Magdiel Paredes Miranda P/anico Por Elaboracion De 6 Bolsas Tipicas Las Cuales Seran Entregadas A 02/07/15 CK17322 1 F 900.00
Médicos Cubanos EnDespedi

01-03-266 Copan Tv Canal 30 P/pago Contrato De Publicidad Televisiva Transmitida En Cada Noticiero De Copan 02/07/15 CK17323 1 E 4,000.00
Tv Canal 30 Social

03-11-259 Carlos Arnaldo Garcia P/unico Por Reparacion De La Retroexcavadora John Deere 310e" Asignada A La 02/07/15 CK30454394 1 M 34,798.46
Dimosep Segun Documentac

03-11-259 Lubricentro Y Carwash Santa Teresa P/unico Por Cambio De Aceite, Engrase, Lavado General Y Chequeo De Niveles Y 02/07/15 CK30454395 1 E 3,750.00
Cambiuo De Filtros AIM

03-14-466 Rene Guardado Gutierrez P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 2.5 Viajes De Arena De Rio, 2.5 Viajes De 02/07/15 CK30454396 06-22 1 M 1,150.00
Grava De Rio, 3.5 Viaj

03-15-461 Rene Guardado Gutierrez P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 2.5 Viajes De Arena De Rio, 2.5 Viajes De 02/07/15 CK30454396 02-01 1 M 8,450.00
Grava De Rio, 3.5 Viaj

03-13-465 Grupo Creactiva Pago Por Elaboracion De 1000 Afiches Lps 35,000, 1000 Trifolios Lps. 7,500 Y 02/07/15 CK670 04-22 3 E 79,720.00
1000 Stickers Lps.5,00

03-13-465 Elias Arturo Tabora Lara Gastos De Viaje Por Gira Realizada A Tegucigalpa Del 29 De Junio Al 01 De Julio 02/07/15 CK671 04-22 3 M 2,938.20
2015 Por Traslado De

02-02-265 Nota De Debito Comision Proveedores Sefin 02/07/15 ND2188 1 5.00

04-03-519 Deporticentro Edwin P/compra De 15 Uniformes Los Cuales Ser”an Entregados Como Ayuda 03/07/15 CK17324 1 E 4,450.00
Autorizada Por El Sr. Alcalde Al E

01-06-397 Mercado Del Plastico P/compra De 3 Basureros Medianos Plasticos Dobles, 2 Fardos De Bolsa Para 03/07/15 CK17325 1 E 6,980.00
Depositar Basura LosCuale

04-03-573 Agencia De Desarrollo Estrategico ~ P/complemento Correspondiente Al Periodo Del Mes De Enero A Junio 2015 Ya 03/07/15 CK30454397 1 E 30,000.00
Que Se Le Hizo Un Incremen

03-15-467 Darlan Mauricio Madrid Ardon P/compra De 3 Reductores De Velocidad Tipo Ttmulo, 2 Terminal De Reductores 03/07/15 CK30454398 03-11 1 M 13,692.36
De Velocidad, 2 BoyasGr

03-11-449 Darlan Mauricio Madrid Ardon P/compra De 4 Trafitambo De Polietileno Anaranjado, 3 Marcos Perforados Y 03/07/15 CK30454399 1 M 5,970.80
Rejilla, 2 Suministros De

03-14-466 Darlan Mauricio Madrid Ardon P/compra De 4 Trafitambo De Polietileno Anaranjado, 3 Marcos Perforados Y 03/07/15 CK30454399 06-22 1 M 15,180.00
Rejilla, 2 Suministros De

03-15-467 Darlan Mauricio Madrid Ardon P/compra De 8 Reductores De Velocidad Tipo Tumulo, 4 Terminales De 03/07/15 CK30454400 03-11 1 M 45,474.22
Reductores De Velocidad, 4 Boyas

03-04-224 Edgardo Villeda Madrid P/n<3 (final) Por Alquiler De Volqueta Para Acarr e ar Material De Cobetura (tierra) 03/07/15 CK593 1 M 30,000.00
Para Cubrir Los

03-13-465 Dilcia Margoth Lemus Ramirez Pago De Gastos De Viaje Por Gira A Tegucigalpa Del 29/06/2015 Al 01/07/15 A 03/07/15 CK672 04-22 3 F 2,851.95

Participar En ReuniénEn
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06-01-229 Carlos Javier Romero Gonsalez Pago De Frecuencia De Radio Base Y Portatiles De Aguas De Santa Rosa Segun 03/07/15 CK6953 1 M 10,235.00
Contrato N2F-asr-cjr-01

06-01-333 Soluciones Publicitarias P/elaboracién De Stiler Del Logo De La Empresa De Aguas Y Elaboracién De 03/07/15 CK6954 1 E 630.00
Cuadros De P.v.

06-01-243 Alineamiento Balanceo P/reparacion Y Mantenimiento De Vehiculos Lavado General Cambio De Aceite 03/07/15 CK6955 1 E 6,675.00
Limpieza Interna Segun Ord

06-06-224  Luis Humberto Melgar Milla P/alquiler De Camién Marca Jmc Con Placa Pdf4170 Color Blanco El Cual Es 03/07/15 CK6956 1 M 120,000.00
Utilizado Para Distribuir A

01-02-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 236.25
2015 Segun Documentacio

01-03-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 492.63
2015 Segun Documentacio

01-04-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 130.00
2015 Segun Documentacio

01-06-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 710.86
2015 Segun Documentacio

01-07-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 218.41
2015 SegunDocumentacio

01-08-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 282.08
2015 SegunDocumentacio

02-02-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 259.17
2015 SegunDocumentacio

02-03-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 191.31
2015 SegunDocumentacio

02-04-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 128.52
2015 SegunDocumentacio

02-05-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 548.49
2015 SegunDocumentacio

02-06-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 389.15
2015 SegunDocumentacio

03-01-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 280.54
2015 SegunDocumentacio

03-04-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 62.24
2015 SegunDocumentacio

03-04-129 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 3,692.15
2015 SegunDocumentacio

03-05-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 56.02
2015 SegunDocumentacio

03-06-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 127.55

2015 SegunDocumentacio
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03-07-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 80.00
2015 SegunDocumentacio

03-08-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 85.75
2015 Segun Documentacio

03-09-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 55.57
2015 Segun Documentacio

03-10-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 55.57
2015 Segun Documentacio

03-11-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 487.50
2015 Segun Documentacio

03-11-129 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 6,696.95
2015 Segun Documentacio

04-01-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 140.28
2015 Segun Documentacio

04-03-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 132.30
2015 Segun Documentacio

04-04-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 60.64
2015 SegunDocumentacio

04-09-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Mayo 03/07/15 CK7881 1 E 67.92
2015 SegunDocumentacio

03-11-161 Vivian Marcelina Escobar Erazo P/pago 1/2 De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le Corresponden Segin 03/07/15 CK7882 1 F 40,000.00
Documentacién Adjunta.

01-01-113 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 13,000.00
La Municipalidad Ded

01-02-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 477.95
La Municipalidad Ded

01-03-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 4,111.00
La Municipalidad Ded

01-03-266 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 825.00
La Municipalidad Ded

01-04-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 65.46
La Municipalidad Ded

01-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 2,439.12
La Municipalidad Ded

01-06-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 628.75
La Municipalidad Ded

01-07-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 37.71
La Municipalidad Ded

01-08-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 589.46

La Municipalidad Ded
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02-02-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 765.39
La Municipalidad Ded

02-05-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 385.20
La Municipalidad Ded

02-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 399.00
La Municipalidad Ded

03-01-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 392.40
La Municipalidad Ded

03-01-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 390.00
La Municipalidad Ded

03-04-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 794.64
La Municipalidad Ded

03-04-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 151.88
La Municipalidad Ded

03-11-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 2,364.12
La Municipalidad Ded

03-11-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 1,598.21
La Municipalidad Ded

03-11-259 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 3,925.62
La Municipalidad Ded

03-11-261 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 250.00
La Municipalidad Ded

03-15-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 04-07 1 E 3,300.00
La Municipalidad Ded

03-15-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 02-05 1 E 8,515.63
La Municipalidad Ded

03-15-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 02-08 1 E 1,017.08
La Municipalidad Ded

03-16-481 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 05-04 1 E 162.49
La Municipalidad Ded

03-16-481 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 05-02 1 E 875.00
La Municipalidad Ded

04-01-291 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 262.50
La Municipalidad Ded

04-01-574 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 760.00
La Municipalidad Ded

04-03-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 103.50
La Municipalidad Ded

04-03-222 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 375.00

La Municipalidad Ded



Municipalidad de Santa Rosa de Copdpi©2/16
Informe de Pagos Registrados del 01/07/15 al 31/12/15

Pagina 11

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P  Documento Cadigo Proy FondoSexo  Valor

04-03-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 1,316.25
La Municipalidad Ded

04-03-266 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 237.50
La Municipalidad Ded

04-03-311 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 237.50
La Municipalidad Ded

04-05-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 156.25
La Municipalidad Ded

04-06-573 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 275.00
La Municipalidad Ded

04-09-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 03/07/15 CK7883 1 E 124.50
La Municipalidad Ded

03-11-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por El Depto. De Obras Pdblicas 06/07/15 CK11558 2 E 69,553.71
Correspondiente Al Periodo Del 04

04-01-514 Adriana Hernandez P/ayuda Economica A Persona De Escasos Recursos Economicos Para Compra 06/07/15 CK17326 1 F 600.00
De Medicamento Ya Que Tien Un

01-01-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 1,871.30
Corresp. Al Periodo Del

01-03-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 10,425.09
Corresp. Al Periodo Del

01-06-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 5,687.69
Corresp. Al Periodo Del

03-01-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 3,504.00
Corresp. Al Periodo Del

03-11-311 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 200.00
Corresp. Al Periodo Del

03-11-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 1,000.00
Corresp. Al Periodo Del

04-01-514 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 6,018.70
Corresp. Al Periodo Del

04-01-572 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 735.42
Corresp. Al Periodo Del

04-03-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 782.10
Corresp. Al Periodo Del

04-05-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 11,196.23
Corresp. Al Periodo Del

04-10-581 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17327 1 E 731.30
Corresp. Al Periodo Del

01-01-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 6,998.72

Corresp. Al Periodo Del



Municipalidad de Santa Rosa de Copdpi©2/16
Informe de Pagos Registrados del 01/07/15 al 31/12/15

Péagina 12

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P  Documento Cadigo Proy FondoSexo  Valor

01-03-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 11,963.47
Corresp. Al Periodo Del

01-06-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 5,352.96
Corresp. Al Periodo Del

03-01-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 2,802.20
Corresp. Al Periodo Del

03-11-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 329.00
Corresp. Al Periodo Del

04-01-514 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 4,626.60
Corresp. Al Periodo Del

04-01-574 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 147.10
Corresp. Al Periodo Del

04-03-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 938.50
Corresp. Al Periodo Del

04-05-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 06/07/15 CK17328 1 E 10,237.71
Corresp. Al Periodo Del

04-10-581 Empresa Nacional De Energia P/aporte Al Centro De Salud La Roca Para Pago De Consumo Energia Eléctrica 06/07/15 CK17329 1 E 1,035.55
Correspondiente Al MesJu

01-03-291 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azlcar De 4 Libras, Servilletas, Vaso Termico NG, 06/07/15 CK17330 1 E 7,000.00
Cucharitas, Vaso

01-03-399 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azlcar De 4 Libras, Servilletas, Vaso Termico NG, 06/07/15 CK17330 1 E 360.00
Cucharitas, Vaso

01-06-311 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azlcar De 4 Libras, Servilletas, Vaso Termico N6, 06/07/15 CK17330 1 E 2,560.00
Cucharitas, Vaso

01-06-334 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azlcar De 4 Libras, Servilletas, Vaso Termico N6, 06/07/15 CK17330 1 E 1,700.00
Cucharitas, Vaso

01-06-397 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azlcar De 4 Libras, Servilletas, Vaso Termico N6, 06/07/15 CK17330 1 E 3,420.00
Cucharitas, Vaso

01-06-397 Casa Del Plastico P/compra De 2 Fardos De Bolsa Para Basura En Rollo Para Uso Del Edificio 06/07/15 CK17331 1 E 3,000.00
Municipal, Compra De 10Sil

04-01-524 Casa Del Plastico P/compra De 2 Fardos De Bolsa Para Basura En Rollo Para Uso Del Edificio 06/07/15 CK17331 1 E 1,370.00
Municipal, Compra De 10Sil

03-14-466 Jose Efrain Lopez Contreras P/anico Por Elaboracion De Cuatro Parrillas Metalicas Para Tragantes De Aguas 06/07/15 CK30454401 06-22 1 M 8,342.25
Lluvias En El BDolo

03-04-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por El Depto. De Desechos Solidos 06/07/15 CK594 1 E 94,246.29
Correspondiente Al Periodo Del

01-03-253 Nota De Debito P/ Pago Al Asesor Legal De La Municipalidad Correspondiente Al Mes De Junio 06/07/15 ND1236 1 15,000.00
2015.

02-02-265 Nota De Debito Comision Proveedores Sefin 06/07/15 ND2190 1 5.00
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06-06-232 Nota De Debito Pago Planilla Mantenimiento De Agua Potable Correspondiente A La Segunda 06/07/15 ND412 1 27,956.86
Quincena Junio 2015.

01-03-266 Canaturh P/contraparte De La Publicidad Durante La Celebracién Del 172aniversario De La 07/07/15 CK17332 1 M 8,725.00
Ciudad Segiin Document

04-01-574 Kiosko De Pinturas Multicolor P/compra De 2 Cubetas De Pintura Aceite Lascuales Seran Entrregadas Como 07/07/15 CK17333 1 E 4,600.00
Apoyo A Escuela Rural Mixta

03-14-466 Ferreteria Las Delicias P/compra De 130 Bolsas De Cemento Las Cuales Seran Utilizadas En Proyectos 07/07/15 CK30454402 06-22 1 E 25,350.00
Varios De La Dimosep Segu

03-15-463 Ferreteria Las Delicias P/compra De 100 Bolsas De Cemento Las Cuales Seran Utilizadas En EI 07/07/15 CK30454403 07-01 1 E 19,500.00
Mejoramiento De Vivienda A Perso

03-15-463 Proveedora Ferretera P/compra De 200 Laminas De Zinc De 10 Pies Las Cuales Seran Utilizadas En EI 07/07/15 CK30454404 07-01 1 E 21,200.00
Mejoramiento De Viviend

06-01-751 Empresa Nacional De Energia P/cuota N°1/10 Por Compromiso Adquirido En Negocia cién Con La Enee Segdn 07/07/15 CK3135979 1 E 471,280.88
Documentacion Adjunta.

06-01-751 Empresa Nacional De Energia Reversion Pago P/cuota N°L/10 Por Compromiso Adqui rido En Negociacion Con 07/07/15 CK3135979 1 -471,280.88
La Enee Segln Documentacién Adjunta.

06-01-751 Empresa Nacional De Energia P/cuota N°1/10 Por Compromiso Adquirido En Negocia cién Con La Enee Segdn 07/07/15 CK3135980 1 E 471,280.88
Documentacion Adjunta.

03-04-224 Reina Marina Madrid P/pago No. 1Y 2 Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccion Y Acarreo De 07/07/15 CK595 1 F 30,000.00
Desechos Sélidos Hacia EIRe

03-04-224 Luciano Cruz P/pago N° 1Y 2 Por Alquiler De Voglueta Para Recoleccién Y Acarreo De 07/07/15 CK596 1 M 30,000.00
Desechos Solidos Hacia EIRel

03-04-224 Manuel Antonio Pineda P/pago N° 1 De Contrato N° Fm-map-02-2015 Por Alquiler De VolquetaPara 07/07/15 CK597 1 M 15,000.00
Recoleccion Y Acarreo DeDe

03-04-224 Maria Carmen Santos Lopez P/pago No. 1 Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccion Y Acarreo De Desechos 07/07/15 CK598 1 F 15,000.00
Solidos Hacia ElRellen

03-04-224 Walter Geovany Santos Lopez P/pago No. 1 Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccion Y Acarreo De Desechos 07/07/15 CK599 1 M 15,000.00
Solidos Hacia ElRellen

03-04-224 Maxwells Roney Lopez Lopez P/n°1 Del Contrato No. Fm-mrll-02-2015 Por Alqui | er De Volqueta Para 07/07/15 CK600 1 M 13,000.00
Recoleccion Y Acarreo De Des

03-04-224 Municipalidad Santa Rosa De Copan P/deduccion Realizada Al Sr. Maxwells Roney Lopez Lopez De Su Pago N°L 07/07/15 CK601 1 E 2,000.00
Fm-mrll-02-2015 Ya QueTien

03-04-397 Casa Del Plastico P/por Compra De 12 Fardos De Bolsa Para Basurta Los Cuales Seran Utilizados 07/07/15 CK602 1 E 18,000.00
En El Barrido De Calles

03-08-115 Pedrina Murcia Serrano P/pago Vacaciones Correspondiente Al Periodo/2015 Segun Solicitud Adjunta 07/07/15 CK7884 1 F 8,575.25

04-08-272 Ada Gabriela Henriquez Lopez P/viaticos Por Viaje A Tela Atlantida, Olanchito, Para Asistir A Taller Sobre 07/07/15 CK7885 1 F 1,750.00
Funcionamiento Operati

02-03-272 Edgar Jovany Maldonado Quezada  P/viaticos Por Viaje A Tela Atlantida, Olanchito Para Asistir A Taller Sobre 07/07/15 CK7886 1 M 1,750.00

Funcionamiento Operativ
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01-01-272 Gladis Ondina Espinoza Hernandez P/viaticos Por Viaje A Tela Atlantida, Olanchito Para Asistir A Taller Sobre 07/07/15 CK7887 1 F 2,375.00
Funcionamiento Operativ

01-01-272 Reina Carmelina Perez Cuellar P/viaticos Por Viaje A Tela Atlantida, Olanchito Para Asistir A Taller Sobre 07/07/15 CK7888 1 F 2,375.00
Funcionamiento Operativ

03-04-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Contrato Temporal Desechos Sélidos 07/07/15 ND1237 1 2,503.12
Correspondiente Al MesDe

04-05-122 Nota De Debito Planilla Cuadrilla Municipal (uma) Bono Correspondiente Al Afio 2015. 07/07/15 ND1239 1 25,000.00

04-07-573 Olga Marina Portillo Canales P/compra De Alimentacion (32 Almuerzos) Brindados A Mujeres En Taller De 08/07/15 CK11559 8 F 1,600.00
Violencia Doméstica ElCual

04-07-573 Claudia Ondina Perdomo De Junio P/compra De Productos Para Ser Entregados A Las Mujeres Que 08/07/15 CK11560 8 F 1,254.00
Participaran Dellntercambio

04-07-573 Claudia Ondina Perdomo P/compra De Productos Para Ser Entregados A Las Mujeres Que Participaran Del 08/07/15 CK11561 8 F 1,254.00
Intercambio El Dia18

04-07-573 Centro De Capacitacion La Sabana P/compra De Alimentacion 12 Cenas Para El Conversatorio Que Se Realiz6 Con La 08/07/15 CK11562 8 E 828.00
Unicef Para Poder Llev

01-06-259 Sit Network P/reparacion De Impresoras, Limpieza Y Cambio De Cartuchos A Las Impresoras 08/07/15 CK17334 1 E 2,121.87
Asignadas Al Departament

04-03-291 Floristeria Arte Flora P/alquiler De 6 Sillas Acolchonadas Con Forro, 3 Mesas Grandes, 3 Faldones, 1 08/07/15 CK17335 1 E 640.55
Mantel Ocre, Los Cuale

01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion La Cual Fue Ofrecida A Personal Para Cargar Material 08/07/15 CK17337 1 E 210.00
En Ishuma ConMaquinar

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion La Cual Fue Ofrecida A Personal Para Cargar Material 08/07/15 CK17337 1 E 380.00
En Ishuma ConMaquinar

03-12-464 Olvin Edgardo Aguilar Gomez P/Gnico Por Acarreo De Material Selecto Del Pozo El Bambd, Hacia El Pozo Nuevo 08/07/15 CK30454405 04-01 1 M 875.00
El Cerrito Segun Docu

03-12-464 Bomohsa P/compra De 2 Motores Sumergibles 25 Hp Doble Voltaje, 1 Motor Sumergible 15 08/07/15 CK30454406 04-01 2 E 189,967.43
Hp Doble Voltaje, 1Mot

03-11-259 Mario Alfonzo Trochez P/unico Por Reparacion De 26 Piochas, 12 Barras, 8 Cinceles, 8 Cufias Las Cuales 08/07/15 CK30454407 1 M 3,465.00
Son Utilizadas EnTr

03-04-397 Casa Del Plastico P/compra De 70 Escobas, 70 Cubetas, 70 Recogedores Plasticos Los Cuales 08/07/15 CK603 1 E 8,960.00
Seréan Utilizados ParaPerson

06-01-256 Luis Raul Aguilar Espinoza Pago De Renovacién De Pagina Web De La Empresa De Aguas Correspondiente 08/07/15 CK6957 1 M 2,078.13
Al Periodo 2015.

06-01-533 Cuerpo De Bomberos Pago De 90% De La Recaudacion De Bomberos Correspondiente Al Mes De Junio 08/07/15 CK6958 1 E 97,451.66
2015.

01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viaticos Por Viaje A Tela Para Trasladar A Vice Alcaldes Y Técnicos Que 08/07/15 CK7889 1 M 5,177.00
Participaran En Taller Sob

04-03-272 Sergio Flores Alvarado P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Asisitir A Reunion De Trabajo 08/07/15 CK7890 1 M 2,784.00

Administrativoen Unicef En Mar
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04-07-573 Claudia Ondina Perdomo Reversion Pago De Junio P/compra De Productos Para Ser Entregados A Las 09/07/15 CK11560 8 -1,254.00
Mujeres Que Participaran Del Intercambio

01-03-291 Distribuidora Escalante P/compra De 6 Llavin Brasilefio, 12 Fibran De 314 Los Cuales Seran Utilizados 09/07/15 CK17338 1 E 1,285.00
Para Uso Del Departam,

03-11-315 Distribuidora Escalante P/compra De 6 Llavin Brasilefio, 12 Fibran De 314 Los Cuales Seran Utilizados 09/07/15 CK17338 1 E 16,458.00
Para Uso Del Departam,

03-11-334 Distribuidora Escalante P/compra De 6 Llavin Brasilefio, 12 Fibran De 314 Los Cuales Seran Utilizados 09/07/15 CK17338 1 E 310.00
Para Uso Del Departam,

03-11-355 Distribuidora Escalante P/compra De 6 Llavin Brasilefio, 12 Fibran De 314 Los Cuales Seran Utilizados 09/07/15 CK17338 1 E 180.00
Para Uso Del Departam,

03-11-366 Distribuidora Escalante P/compra De 6 Llavin Brasilefio, 12 Fibran De 314 Los Cuales Seran Utilizados 09/07/15 CK17338 1 E 120.00
Para Uso Del Departam,

04-01-514 Javier Alexander Argueta Trejo P/ayuda Economica A Persona De Escasos Recursos Econémicos Para Su Hijo 09/07/15 CK17339 1 M 2,000.00
Que Se Encuentra Cursando El

06-06-232 Pedro Neptali Mejia Ramirez P/trabajos De Retroexcavadora Para Realizar Limpieza En La Galeria Del Filtracion 09/07/15 CK6959 1 M 9,730.00
De Agua A LaCiste

06-01-243 Taller De Lubricacion Compa Chuy  P/trabajos De Mantenimiento Revision De Niveles De Frenos Engrase General Del 09/07/15 CK6960 1 E 8,335.00
Carro Fuso, Cambio De

06-01-243 Sergio Alexander Pineda Alvarez P/trabajo Cambio De Buchenes Superiores De Tijera, Cambio De Hules De Barra 09/07/15 CK6961 1 M 6,500.00
Estabilizadora Sodlar Pu

06-06-232 Proveedora Ferretera P/200 Codos De 1/x90pvc,100 Tee 1/2 Presion, 250 Tapones De 1/2 Pvc Para 09/07/15 CK6962 1 E 2,250.00
Trabajos De MantenimientoD

06-05-115 Gricelda Elizabeth Suarez Ortega P/vacaciones Correspondiente Al Periodo 2015. 09/07/15 CK6963 1 F 6,914.88

06-01-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustibke En Vehiculos Y Motocicletas De La Empresa De 09/07/15 CK6964 1 E 15,683.35
Aguas Y PlantaDolores.

06-04-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustibke En Vehiculos Y Motocicletas De La Empresa De 09/07/15 CK6964 1 E 320.00
Aguas Y PlantaDolores.

06-01-259 Carlos Fernando Bustillo Tabora Pltrabajo Regulaciéon De Taps En El Transformador Para Regular Voltaje De 09/07/15 CK6965 1 M 3,937.50
Bombas En El Pozo LosTigre

06-01-333 Imprenta Central P/elaboracién De 24 Talonarios Para Registro De Negocios A Utilizar En Area 09/07/15 CK6966 1 E 1,440.00
Comercial Y Elaboracion

04-01-514 Ana Patricia Ramirez P/aydua Econémica A Persona De Escasos Recursos Econdmicos Para Sufragar 10/07/15 CK17340 1 F 1,000.00
Gastos De Transporte Por Vi

03-14-466 Jose Daniel Erazo Lara P/pago N°L (final) Por Alquiler De Dos Volquetas ( una De 8m3 Y Una De 5m3una 10/07/15 CK30454408 06-19 1 M 98,437.50
De 8m3 Y Una De 5m3De

06-01-214 Hondutel P/pago Del Uso De Teléfono E Internet De La Empresa De Aguas Y Planta Dolores 10/07/15 CK6967 1 E 4,398.47
Correspondiente AlMes

06-01-216 Hondutel P/pago Del Uso De Teléfono E Internet De La Empresa De Aguas Y Planta Dolores 10/07/15 CK6967 1 E 883.43

Correspondiente AlMes
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06-04-214 Hondutel P/pago Del Uso De Teléfono E Internet De La Empresa De Aguas Y Planta Dolores 10/07/15 CK6967 1 E 254.55
Correspondiente AlMes

06-04-216 Hondutel P/pago Del Uso De Teléfono E Internet De La Empresa De Aguas Y Planta Dolores 10/07/15 CK6967 1 E 430.30
Correspondiente AlMes

06-06-224 Juan Carlos Rivera P/horas De Retroexcavadora Para Montaje A Carro Cisterna, Limpieza De Canal 10/07/15 CK6968 1 M 24,850.00
Para Mayor Captacién De

06-05-115 Aida Lisseth Moran P/vacaciones Correspondiente Al Periodo 2015. 10/07/15 CK6969 1 F 5,953.50

06-01-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 735.00
Junio 2015.

06-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 1,512.00
Junio 2015.

06-02-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 1,225.00
Junio 2015.

06-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 2,520.00
Junio 2015.

06-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 490.00
Junio 2015.

06-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 1,008.00
Junio 2015.

06-05-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 735.00
Junio 2015.

06-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 1,512.00
Junio 2015.

06-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 245.00
Junio 2015.

06-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 504.00
Junio 2015.

06-06-122 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal lhss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 4,655.00
Junio 2015.

06-06-128 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago Cuota Patronal Ihss De La Empresa De Aguas Correspondiente Al Mes De 10/07/15 CK6970 1 E 9,576.00
Junio 2015.

06-01-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible En Vehiculos Y Motocicletas De Agaus De Santa Rosa 10/07/15 CK6971 1 E 10,154.75
Y Planta Dolores.

06-04-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible En Vehiculos Y Motocicletas De Agaus De Santa Rosa 10/07/15 CK6971 1 E 226.30
Y Planta Dolores.

06-01-311 Copan Industrial P/consumo De Agua Purificada En Botellon Para Consumo Ene Dificio De Agua. 10/07/15 CK6972 1 E 688.00

01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viaticos Por Viaje A Tela Atlantida, Para Trasladar De Dicha Ciudada A Src A 10/07/15 CK7891 1 M 527.00

Vice Alcaldesa, Regid
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03-04-121 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Temporal Desechos Sélidos Correspondiente Al Mes De 10/07/15 ND1240 1 27,000.00
Junio 2015.

03-04-141 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Contrato Horas Extras Contrato Desechos Sélidos 10/07/15 ND1241 1 49,083.94
Correspondiente Al MesDe

04-03-396 Moto Mundo P/compra De 2 Llantas (1 Llanta Delantera Y 1 Llanta Trasera) Las Cuales Seran 13/07/15 CK17341 1 E 2,225.01
Para La MotocicletaY

03-15-231 Jesus Humberto Aguilar P/unico Por Reparacion De Goteras En Parte Alta Del Edificio Del Mercado Central 13/07/15 CK17342 1 M 2,000.00
Segun Documentacion

01-06-311 Copan Industrial S.a. De C.v. P/pago Por Compra De Copan Dry (para Atencion A Contribuyentes) Y Agua En 13/07/15 CK17343 1 E 4,586.00
Botellones (para ElPerson

03-11-311 Copan Industrial S.a. De C.v. P/pago Por Compra De Copan Dry (para Atencion A Contribuyentes) Y Agua En 13/07/15 CK17343 1 E 160.00
Botellones (para ElPerson

01-03-266 Promociones Orellana P/anico Por Servicios De Perifoneo (11 Horas) Para Publicidad Del Comunicado 13/07/15 CK17344 1 E 1,925.00
Sobre La Limpieza De So

01-03-291 Distribuidora Escalante P/compra D E8 Plawood De 3/16 Los Cuales Seran Utilziados En La Construccion 13/07/15 CK17345 1 E 490.00
De Tanque CisternaPara

03-12-464 Distribuidora Escalante P/compra D E8 Plawood De 3/16 Los Cuales Seran Utilziados En La Construccion 13/07/15 CK17345 04-07 1 E 2,520.00
De Tanque CisternaPara

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion A Personal De Obras Publicas Ya 13/07/15 CK17346 1 E 870.00
Que Estuvieron Cargand

04-01-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion A Personal De Obras Publicas Ya 13/07/15 CK17346 1 E 145.00
Que Estuvieron Cargand

03-15-231 Friopartes S.a. P/compra De 1 Aire Acondicionado El Cual Sera Instalado En La Terminal De 13/07/15 CK17347 1 E 11,200.00
Transporte Segun O/cAdjun

03-11-161 Vivian Marcelina Escobar Erazo P/pago 2/2 De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le Corresponden Segdn 13/07/15 CK7892 1 F 30,000.00
Documentaciéon Adjunta

04-10-581 Farmacia Dr. Andres H. Barnica P/por Compra De Medicinas Para Ayuda A Personas De Escasos Recursos 14/07/15 CK11563 5 E 9,583.23
Econ6micos Autorizadas Por EI Sr

01-03-291 Elaboraciones Copanecas P/compra De 5 Catimploras Sabor Café Las Cuales Seran Entregadas A 14/07/15 CK17348 1 E 1,600.00
Embajadoras Europeos Ya Que Se En

01-03-291 Tabacos Hondurefios S.a. P/compra De 2 Cajas De Puros Marca Corona De 20, 2 Membretes, 8 Cajas 14/07/15 CK17349 1 E 5,760.00
Pequefias De 5 Unidades Las Cua

03-11-356 Abc Alineamiento Balanceo P/compra De Repuestos Y Materiales Los Cuales Seran Utilizados En Vehiculo 14/07/15 CK17350 1 E 2,200.00
Nissan Asignado A LaMuni

03-11-399 Abc Alineamiento Balanceo P/compra De Repuestos Y Materiales Los Cuales Seran Utilizados En Vehiculo 14/07/15 CK17350 1 E 7,100.00
Nissan Asignado A LaMuni

04-05-243 Abc Alineamiento Balanceo P/compra De Repuestos Y Materiales Los Cuales Seran Utilizados En Vehiculo 14/07/15 CK17350 1 E 7,750.00
Nissan Asignado A LaMuni

02-02-421 Siscomp P/compra De 1 Impresora Epson L210 Flujo Continuo Para El Departamento De 14/07/15 CK17351 1 E 4,590.00

Tesoreria MunicipalSegun
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01-06-243 Abc Alineamiento Balanceo P/cambio Aceite, Fricciones, Alineamiento, Balanceo, Engrase, Cambio De 14/07/15 CK17352 1 E 5,450.00
Buchenes, Cambio De Hules,C

03-04-243 Abc Alineamiento Balanceo P/cambio Aceite, Fricciones, Alineamiento, Balanceo, Engrase, Cambio De 14/07/15 CK17352 1 E 6,355.00
Buchenes, Cambio De Hules,C

03-11-356 Abc Alineamiento Balanceo P/cambio Aceite, Fricciones, Alineamiento, Balanceo, Engrase, Cambio De 14/07/15 CK17352 1 E 6,960.00
Buchenes, Cambio De Hules,C

03-11-399 Abc Alineamiento Balanceo P/cambio Aceite, Fricciones, Alineamiento, Balanceo, Engrase, Cambio De 14/07/15 CK17352 1 E 200.00
Buchenes, Cambio De Hules,C

04-05-243 Abc Alineamiento Balanceo P/cambio Aceite, Fricciones, Alineamiento, Balanceo, Engrase, Cambio De 14/07/15 CK17352 1 E 2,770.00
Buchenes, Cambio De Hules,C

03-02-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 1,861.03
Central, BodegaMunicipal,pl

03-03-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 5,682.70
Central, BodegaMunicipal,pl

03-05-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 37,919.86
Central, BodegaMunicipal,pl

03-06-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 7,536.05
Central, BodegaMunicipal,pl

03-07-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 1,413.70
Central, BodegaMunicipal,pl

03-09-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 50.85
Central, BodegaMunicipal,pl

04-09-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 14/07/15 CK17353 1 E 2,515.87
Central, BodegaMunicipal,pl

01-06-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 5,103.06
Mercados Y Casco Histéric

03-05-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 305.04
Mercados Y Casco Histéric

03-06-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 225.50
Mercados Y Casco Histéric

03-07-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 225.50
Mercados Y Casco Histéric

03-11-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 3,457.55
Mercados Y Casco Histéric

04-01-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 6,985.47
Mercados Y Casco Histéric

04-09-214 Hondutel P/pago Del Servicio De Telefonia Fija De Las Oficinas Municipales, Bodega, 14/07/15 CK17354 1 E 2,792.90
Mercados Y Casco Histéric

03-14-466 Jose Efrain Lopez Contreras P/unico Por Elaboracion De 5 Parrillas Metalicas Para Tragantes De Aguas Lluvias 14/07/15 CK30454409 06-22 1 M 6,542.11

En La CooniaBella
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03-12-464 Jesus Humberto Perez Cortes P/unico Por Fabricacién De Puerta Metalica Y Porton Con Alambre Ciclén Para El 14/07/15 CK30454410 04-01 1 M 9,500.00
Pozo Nuevo LaHondura

03-12-464 Carlos Fernando Bustillo Tabora P/anico Por Instalacién De Conexién De Bomba En Parte Eléctrica Conectores De 14/07/15 CK30454411 04-01 1 M 2,187.50
Aislamiento En ElPozo

03-12-464 Carlos Fernando Bustillo Tabora P/unico Por Instalacion Eléctrica De Lineas Secundarias Para Pozo Nuevo En La 14/07/15 CK30454412 04-01 1 M 26,400.00
Hondura, Levantamiento

03-12-464 Bombas De Honduras P/compra De 2 Bombas Sumergibles De 6" De 80 Gpm La Cual Serd Instalada En 14/07/15 CK30454413 04-01 2 E 68,000.00
Pozo La Terminal Y PozoL

03-11-322 Ferreteria Santa Teresa P/ Compra De 30 Capotes Los Cuales Seran Para El Personal De LaDivision 14/07/15 CK30454414 1 E 5,395.80
Municipal De Obras Y Servi

03-15-467 Ferreteria Santa Teresa P/compra De 12 Galones De Diluyente, 5 Brochas De 4 Pulgadas Las Cuales Seran 14/07/15 CK30454415 03-11 1 E 2,235.00
Utilizadas ParaPintad

03-15-463 Ferreteria Santa Teresa P/compra De 200 Bosas De Cemento Las Cuales Seran Utilizadas En EI 14/07/15 CK30454416 07-01 1 E 11,800.00
Mejoramiento De Techos En Viviend

03-04-224 Edgardo Villeda Madrid P/pago Unico Por Alquiler De Retro Excavadora Para Operacion Del Relleno 14/07/15 CK604 1 M 154,000.00
Sanitario (cortar, Cargar,

03-04-356 Abc Alineamiento Balanceo P/compra De 1 Cubeta De Aceite Hidraulico La Cual Sera Utilizada Para 14/07/15 CK605 1 E 2,400.00
Mantenimiento De Excavadora Ti

03-13-465 Hondutel Pago De Servicio Teléfonico Mes De Julio/15 Tel. 2662-4026 Asignado Al Passrc. 14/07/15 CK673 04-22 3 E 1,151.17

03-13-465 Servi-centro San Antonio Pago Por Suministro De Combustible A Los Vehiculos Del Passrc En Periodo De 14/07/15 CK674 04-22 3 E 9,347.30
01 De Junio Al 13 De Jul

04-01-514 Inversiones Silva Lemus P/compra De 2 Cajas De Anestesia Lidocaina Como Apoyo A La Realizacion De 15/07/15 CK17355 1 E 750.00
Una Brigada OdontolégicaE

04-01-514 Juana Moran Calderon P/ayuda Econ6émica A Persona De Escasos Recursos Econdmicos Para Sufragar 15/07/15 CK17356 1 F 1,200.00
Gastos De Viaje AlHospital

03-15-463 Ferreteria Santa Teresa P/compra D E200 Laminas De Zinc De 10" Las Cuales Seran Utilizadas En El 15/07/15 CK30454417 07-02 1 E 23,600.00
Mejoramiento De ViviendasA

03-15-231 Dimas Esau Rodriguez Mejia P/tnico Por Desarmado Y Reconstruccion De Gradas En Departamento De 15/07/15 CK30454418 1 M 5,250.00
Catastro Segin Documentacién Adj

05-01-461 Ferreteria El Descuento P/compra De 120 Bolsas De Cemento Las Cuales Seran Utilizadas En El 15/07/15 CK52481709 9 E 23,400.00
Mejoramiento De Viviendas De Esc

06-06-232 Carlos Marne Fernandez P/reparacién De Bomba De Agua 14 Tazones Asignada A La Estacion N2 15/07/15 CK6973 1 M 125,637.50
Reparacion De Bomba De 3 Tazone

06-01-115 Gerardo Salvador Cardona Lopez P/20 Dias De Vacaciones Solicitadas Por El Empleado Mediante Punto De Acta 15/07/15 CK6974 1 M 21,741.30
Adjunto.

06-01-311 Comercial Murillo N2 P/compra De Fardos Azucar Y Fardos De Café Palo Para Consumo En La 15/07/15 CK6975 1 E 5,618.00
Empresa De Agua.

01-02-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 490.00

Junio/2015 SeginDocumentacioé
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01-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,008.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

01-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 735.00
Junio/2015 SeglnDocumentaci6

01-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,512.00
Junio/2015 SeginDocumentaci6

01-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentaci6

01-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

01-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,470.00
Junio/2015 SeglnDocumentacio

01-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 3,024.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

01-07-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 490.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

01-07-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,008.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

01-08-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 735.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

01-08-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,512.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-02-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 490.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,008.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 490.00
Junio/2015 SeginDocumentacio

02-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,008.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-05-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,470.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 3,024.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

02-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 980.00

Junio/2015 SeginDocumentacioé
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02-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 2,016.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-01-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 735.00
Junio/2015 SeglnDocumentaci6

03-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,512.00
Junio/2015 SeginDocumentaci6

03-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentaci6

03-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

03-04-122 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,225.00
Junio/2015 SeglnDocumentacio

03-04-128 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 2,520.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

03-05-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

03-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 490.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,008.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-07-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-07-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-08-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacio

03-08-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-09-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-10-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-10-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-11-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 980.00

Junio/2015 SeginDocumentacioé
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03-11-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 2,016.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

03-11-122 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 4,410.00
Junio/2015 SeglnDocumentaci6

03-11-128 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 9,576.00
Junio/2015 SeginDocumentaci6

04-01-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 490.00
Junio/2015 SeginDocumentaci6

04-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 1,008.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

04-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeglnDocumentacio

04-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

04-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SegunDocumentaci6

04-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

04-09-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

04-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 504.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

04-10-581 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 15/07/15 CK7893 1 E 245.00
Junio/2015 SeginDocumentacioé

04-10-581 Nota De Debito Planilla Jornal Ayuda A Tras Instituciones Correspondiente A La Primera Quincena 15/07/15 ND1242 5 1,960.00
Del Mes De Julio 20

03-11-122 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Jornal Municipal Correspondiente A La Primera 15/07/15 ND1243 1 48,793.50
Quincena Del Mes De Julio 2

03-04-122 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Jornal Desechos Sélidos Correspondiente A La Primera 15/07/15 ND1244 1 8,601.00
Quincena Del Mes De

03-04-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Jornal Municipal Correspondiente Al Mes 15/07/15 ND1245 1 5,182.81
De Junio 2015.

03-04-141 Nota De Debito Reversion Pago Pago Planilla Horas Extras Personal Por Jornal Municipal 15/07/15 ND1245 1 -5,182.81
Correspondiente Al Mes De Junio 2015.

03-11-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Contrato Municipal Correspondiente Al 15/07/15 ND1246 1 973.44
Mes De Junio2015.

01-08-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Policias Municipales Correspondiente Al Mes De Junio 15/07/15 ND1247 1 4,926.05
2015.

01-03-141 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Horas Extras Acuerdo Municipal (pedro Hernandez) 15/07/15 ND1248 1 3,198.52

Correspondiente Al MesD



Municipalidad de Santa Rosa de Copdpi©2/16
Informe de Pagos Registrados del 01/07/15 al 31/12/15

Péagina 23

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P  Documento Cadigo Proy FondoSexo  Valor

03-04-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Contrato Desechos Sélidos 15/07/15 ND1249 1 1,283.70
Correspondiente Al Mes De Junio 20

03-11-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Contrato Municipal Correspondiente Al 15/07/15 ND1250 1 7,478.18
Mes De Junio 2015

03-11-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Jornal Municipal Correspondiente Al Mes 15/07/15 ND1251 1 5,182.81
De Junio 2015.

03-11-122 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras PUblicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 1 25,984.38
Primera Quincena Del MesD

03-14-466 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras Publicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 06-22 1 10,255.00
Primera Quincena Del MesD

03-14-466 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras PUblicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 06-22 1 5,745.00
Primera Quincena Del MesD

03-14-466 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras PUblicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 06-18 1 11,691.00
Primera Quincena Del MesD

03-15-461 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras PUblicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 08-02 1 3,955.00
Primera Quincena Del MesD

03-15-461 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras PUblicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 02-08 1 7,015.00
Primera Quincena Del MesD

03-15-461 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras Publicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 08-02 1 8,625.00
Primera Quincena Del MesD

03-15-463 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras Publicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 07-02 1 13,545.00
Primera Quincena Del MesD

03-15-463 Nota De Debito Pago Planilla Persona Trabajos Varios Obras Publicas Correspondiente A La 15/07/15 ND1252 07-01 1 1,660.00
Primera Quincena Del MesD

03-08-221 Inversiones Copan S.a. De C.v. P/pago Por Alquiler Del Terreno Ubicado En B°. Sta. Teresa Donde Funciona La 16/07/15 CK17357 1 E 17,250.00
Feria Del Agricultor Y

03-05-358 Comercial Murillo N° 2 P/compra De 64 Fardo De Papel Higiénico Los Cuales Seran Utilizados EnLo S 16/07/15 CK17358 1 E 5,248.00
Bafios Publicos DelMerca

01-06-311 Restaurante Shanghai P/compra De Alimentacion En Atencién Despedida Coordinador Mercados, Feria Y 16/07/15 CK17359 1 E 1,211.00
Agricultor Segun Factur

03-04-243 Lubricentro Y Carwash Santa Teresa P/anico Por Cambio De Aceite De Motor, Lavado General, Cambio De Filtro Y 16/07/15 CK30454419 1 E 8,650.00
Galén De Culant Para EIEv

05-01-461 Norma Iris Trigueros Alvarado P/anico Por Compra De 36 Meriendas Y 36 Almuerzos Las Cuales Seran Ofrecidas 16/07/15 CK52481710 9 F 2,700.00
En Taller De Levantamie

05-01-461 Jessica Marina Tabora Lara P/unico Por Asistencia Técnica De Consultoria En Taller De Levantamiento De 16/07/15 CK52481711 9 F 7,175.00
Indicadores De PobrezaE

05-01-461 Agencia Y Distribuidora Occidental ~ P/compra De Materiales Para Taller Y Trabajo De Campo (regla Eléctrica, 16/07/15 CK52481712 9 E 1,847.00
Extension Eléctrica, Tablero

05-01-461 Hotel Casa Real P/compra De Alimentacion (120 Meriendas Y 60 Almuerzos) Los Cuales Seran 16/07/15 CK52481713 9 E 14,100.00

Ofrecidos En Taller DeLeva
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05-01-461 Flor De Maria Molina P/dnico Por Asistencia Técnica De Consultoria En El Taller De Levantamiento De 16/07/15 CK52481714 9 F 21,875.00
Indicadores De Pobrez

03-13-465 Luis Raul Aguilar Espinoza Pago Por Redisefio De La Pagina Web Del Passrc. 16/07/15 CK675 04-22 3 M 2,843.75

03-13-465 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencidon De Isr Al Sr. Luis Raul Aguilar Espinoza Segun Contrato Para 16/07/15 CK676 04-22 3 E 19.52
Redisefio De PaginaWe

03-13-465 Direccion Ejecutiva De Ingresos Reversion Pago Pago De Retencion De Isr Al Sr. Luis Raul Aguilar Espinoza Segun 16/07/15 CK676 04-22 3 -19.52
Contrato Para Redisefio De PaginaWe

03-13-465 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago Por Retencion De Isr Al Sr. Luis Raul Aguilar Espinoza Segln Contrato 16/07/15 CK677 04-22 3 E 406.25
Adjunto Para Redisefio De

04-11-581 Nota De Debito Pago Planilla Voluntarias Ccepreb Correspondiente Al Mes De Mayo Y Junio 2015. 16/07/15 ND1253 5 26,400.00

06-06-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Jornal Aguas De Santa Rosa 16/07/15 ND413 1 21,775.07
Correspondiente Al Mes De Junio 2

06-06-122 Nota De Debito Pago Planilla Jornal Aguas De Santa Rosa Correspondiente A La Primer Quincena 16/07/15 ND414 1 54,899.29
Del Mes De Julio2015.

06-02-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Acuerdo Emasar Correspondiente Al Mes De Junio 16/07/15 ND415 1 1,612.41
2015.

06-05-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Acuerdo Emasar Correspondiente Al Mes De Junio 16/07/15 ND415 1 576.24
2015.

04-10-581 Farmacia Dr. Andres H. Barnica Reversion Pago P/por Compra De Medicinas Para Ayuda A Personas De Escasos 17/07/15 CK11557 5 -9,583.23
Recursos Econdmicos Autorizadas Por EI Sr

04-06-517 Sergio Flores Alvarado P/desembolso Los Cuales Seran Utilizados Para Pagar La Planilla De Transporte 17/07/15 CK17360 2 M 12,490.00
De Jdvenes Participant

03-15-463 Ferreteria Santa Teresa Reversion Pago P/compra De 200 Bosas De Cemento Las Cuales Seran Utilizadas 17/07/15 CK30454416 07-01 1 -11,800.00
En El Mejoramiento De Techos En Viviend

03-04-243 Jorge Armando Aragon Lopez P/anico Por Reparacion De 8 Puntas Para Cubeta Del Bum, Soldar Quebraduras 17/07/15 CK30454420 1 M 7,650.00
Del Escape Y SoldarBase

06-02-211 Empresa Nacional De Energia P/consumo De Energia Eléctrica De Equipo De Bombeo De Posos Plantas 17/07/15 CK6976 1 E 726,152.74
Potabilizadoras Y Edificios De L

06-04-211 Empresa Nacional De Energia P/consumo De Energia Eléctrica De Equipo De Bombeo De Posos Plantas 17/07/15 CK6976 1 E 155,105.84
Potabilizadoras Y Edificios De L

04-05-122 Nota De Debito Pago Prestacion De Servicios Cuadrilla Municipal (kevin Adonay Rodriguez Lopez) 17/07/15 ND1254 1 5,000.00
Correspondiente AlP

04-11-581 Jose Leonidas Hernandez Hernandez P/aporte Municipal A La Escuela Para Adquisicion De Instrumentos Para La Banda 20/07/15 CK11564 5 M 5,000.00
De Guerra: UnaTarola

04-11-581 Escuela Jorge Alberto Portillo P/aporte Municipal A La Esc. Para Pago De Vigilante Correspondiente Al Mes De 20/07/15 CK11565 5 E 1,500.00
Julio 2015 SegunPunto

04-11-581  Jardin De Nifios Mary Flakes De Por Aporte Municipal Al Jardin De Nifios Para Pago De Aseadora Coorrespondiente 20/07/15 CK11566 5 E 800.00

Al Mes De Julio2015



Municipalidad de Santa Rosa de Copdpi©2/16
Informe de Pagos Registrados del 01/07/15 al 31/12/15

Péagina 25

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P  Documento Cadigo Proy FondoSexo  Valor

04-11-581 C.e.b. Jesus Banegas Membrefio P/aporte Municipal Al Centro Basico Para Pago De Vigilante Correspondiente Al 20/07/15 CK11567 5 E 800.00
Mes De Julio 2015 Segu

04-11-581 Centro Basico Jose Cecilio Del Valle P/aporte Municipal Al Centro Basico Para Pago De Aseadora Correspondiente Al 20/07/15 CK11568 5 E 800.00
Mes De Julio 2015Segln

04-11-581 Jardin De Nifios Luis Alfonso Santos P/aporte Municipal Al Kinder Para Pago De Aseadora Correspondiente Al Mes De 20/07/15 CK11569 5 E 800.00
Julio/2015 SegunPunto

04-11-581 Escuela Carlos H. Claudino P/aporte Municipal A La Esc. Para Pago De Vigilante Correspondiente Al Mes De 20/07/15 CK11570 5 E 2,750.00
Julio 2015 SeglnPunto

04-10-581 Escuela Especial Maria Montessori  P/aporte Municipal A La Escuela Montessori, Aporte Adicional Para Pago De Un 20/07/15 CK11571 5 E 3,500.00
Docente Y Pago De Psic

04-11-581 Escuela Especial Maria Montessori  P/aporte Municipal A La Escuela Montessori, Aporte Adicional Para Pago De Un 20/07/15 CK11571 5 E 6,500.00
Docente Y Pago De Psic

04-11-581 Centro De Educ. Basica Jose Maria P/aporte Municipal Al Centro Basico Para Pago De Vigilante Correspondiente Al 20/07/15 CK11572 5 E 2,500.00
Mes De Julio 2015Seg

04-03-517 Cruz Roja Hondurefia P/aporte Municipal A La Cruz Roja Hondurefia Para Pago De Motorista 20/07/15 CK11573 5 E 4,000.00
Correspondiente Al Mes De Julio 2

04-03-517 Biblioteca Infantil Casa De La Cultura P/aporte Municipal A La Biblioteca Infantil Correspondiente Al Mes De Julio/15 20/07/15 CK11574 1 E 4,000.00
Segun Punto De Acta

04-03-517 Biblioteca Infantil Casa De La Cultura P/aporte Municipal A La Biblioteca Infantil Correspondiente Al Mes De Julio/15 20/07/15 CK11575 1 E 4,000.00
Segln Punto De Acta

04-03-517 Fundacion Paramedicos P/aporte Municipal A Paramedicos Para Pago De Motorista Correspondiente Al Mes 20/07/15 CK11576 5 E 2,000.00
De Julio 2015 SegunP

04-03-517 Casa De La Cultura Proy.orquestas Y P/aporte Municipal Al Proyecto Musical Orquestas Y Banda De La Casa De La 20/07/15 CK11577 5 E 3,500.00
Cultura Correspondiente Al

04-10-581 Brigadas Medicas Cubanas P/aporte Municipal A La Brigada Medica Cubana Para Pago De Alquiler De Casa 20/07/15 CK11578 5 E 5,000.00
De Habitacion Donde Vive

04-10-581 Valentina Herrero Vicente P/aporte Municipal A Las Brigadas Médicas Ayuda A La Dra. Cubana, 20/07/15 CK11579 5 F 3,000.00
Corresppondiente Al Mes De Julio 2

01-06-394 Comercial EI Carmen P/*compra De 3 Juegos De Vaso Vidrio De 4 Unidades Para Uso Del Salén De 20/07/15 CK17361 1 E 750.00
Reuniones De LaC

01-03-266 Jose Willman Torres P/pago De Publicidad Televisiva En Vistazo Informativo Sobre Actividades Varias 20/07/15 CK17362 1 M 2,000.00
Que Realiza LaMunic

01-03-266 Promociones Y Publicidad TY R P/pago De Publicidad Escrita Sobre Proyectos Municipales Correspondiente Al Mes 20/07/15 CK17363 1 E 3,000.00
De Julio 2015 Segun

01-03-266 Comunicaciones Rojas P/pago De Publicidad (cufias Radiales) Sobre Actividades Varias Que Realiza La 20/07/15 CK17364 1 E 3,000.00
Municipalida, Transmit

01-03-266 Publicidad Nueva Generacion P/pago De Publicidad (cufias Radiales) Sobre Actividades Varias Que Realiza La 20/07/15 CK17365 1 E 1,150.00
Municipalidad Transmit

01-03-266 Angel Octavio Zaldivar Larios Pago Por Publicidad Correspondiente Al Mes De Julio 2015 Transmitido En Canal 20/07/15 CK17366 1 M 2,000.00

10 Multicanal SeginD
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01-03-266 Promociones Orellana P/pago De Publicidad Por Socializaciones De Proyectos Y Otras Actividades 20/07/15 CK17367 1 E 4,000.00
Municipales, TransmitidaE

01-03-266 Stereo Arcoiris P/pago De Publicidad Radial Sobre Actividades Municipales Correspondiente Al 20/07/15 CK17368 1 E 800.00
Periodo Del 22 De Junio

01-03-266 La Voz De Occidente P/pago Publicidad (3 Spot) Sobre Actividades Varias Que Realiza La Municipalidad, 20/07/15 CK17369 1 E 3,000.00
Transmitida En Not

01-03-266 Templo Sinai P/por Publicidad Televisiva Sobre Actividades Varias De La Municipalidad 20/07/15 CK17370 1 E 3,000.00
Correspondiente Al Mes De J

01-03-266 Tvo Television De Occidente Canal P/pago De Publicidad Televisiva Sobre Actividades Varias De La Municipalidad 20/07/15 CK17371 1 E 3,000.00
Correspondiente AlMes

01-03-266 Megavision Canal 28 P/pago De Publicidad Televisiva Sobre Actividades Varias De La Municipalidad 20/07/15 CK17372 1 E 3,000.00
Correspondiente AlPeri

01-03-266 Copan Tv Canal 30 P/pago Contrato De Publicidad Televisiva Transmitida En Cada Noticiero De Copan 20/07/15 CK17373 1 E 4,000.00
Tv Canal 30 Social

01-03-266 Grupo Ideas Copan P/pago De Publicidad Radial En Copan Estereo 96.3 Fm 20/07/15 CK17374 1 E 1,500.00
Sobre Actividades Varias De La Municipalidad

01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Varios Con Magquinaria En 20/07/15 CK17375 1 E 290.00
Inshuma, Yarushin,La

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencidn Trabajo Varios Con Maquinaria En 20/07/15 CK17375 1 E 3,502.00
Inshuma, Yarushin,La

04-01-524 Juda P/elabroacion De 14 Camisas + Logo + Nombre En Apoyo A Consejo Sector Santa 20/07/15 CK17376 1 E 2,695.00
Teresa De Comunidades Ec

03-12-464 Ferreteria Las Delicias P/compra De 30 Bolsas De Cemento, 3 Cerpentina De 7cmts, 2 Candadps Pais 20/07/15 CK30454421 04-01 1 E 7,625.00
Grande, 15 Varillas De Hier

03-12-464 Ferreteria Monte Tabor P/compra De 25 Varillas De Hierro 3/8" Corrugada, 12 Tubo Galvanizado De Hg E 20/07/15 CK30454422 04-01 1 E 14,840.00
2", 3 Alambre De Cicld

03-12-464 Sel Store P/compra De Cbale Aluminio Acsr 1/9 S/f, Rollo De Cinta De Acero Inoxidable, 20/07/15 CK30454423 04-05 1 E 21,749.59
Conectores De Aluminio

03-15-461 Wilmer Geovani Lopez P/Gnico Por Suministro Y Acarreo De 32m3 De Arena, 4m3 De Grava Los Cuales 20/07/15 CK30454424 08-02 2 M 10,000.00
Seréan Utilizados En LaCo

04-03-517 Hogar De Ancianos La Inmaculada  P/aporte Municipal Al Hogar De Ancianos Correspondiente Al Mes De Julio 2015 20/07/15 CK30454425 1 E 4,000.00
Segln Punto De ActaAdj

04-03-517 Hogar De Nifias Amparo San Antonio P/aporte Municipal Al Hogar De Ancianos Correspondiente Al Mes De Julio 2015 20/07/15 CK30454426 1 E 4,000.00
Segln Punto De ActaAdj

04-03-519 Copridep P/aporte Municipal A Copridep Para Pago De Vigilante Del Estadio Infantil 20/07/15 CK30454427 1 E 3,500.00
Correspondiente Al MesDe

04-03-533 Edgardo Orellana Molina P/aporte Municipal Para Alimentacion Del Comandante Del Cuerpo De Bomberos 20/07/15 CK30454428 1 M 2,000.00
De S.r.c.Correspondiente

04-03-573 Comision Ciudadana De P/aporte Municipal A La Comision De Transparencia Correspondiente Al Mes De 20/07/15 CK30454429 1 E 30,550.00

Julio/15 Segln PuntoDe
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04-03-573 Comision Ciudadana De Turismo P/apoyo Municipal A La Comision De Turismo Correspondiente Al Mes De Julio/15 20/07/15 CK30454430 1 E 3,500.00
Segln Punto De ActaAd

04-03-573 Agencia De Desarrollo Estrategico  P/aporte Municipal A Adelsar Correspondiente Al Mes De Julio 2015 Seguin Punto 20/07/15 CK30454431 1 E 45,000.00
Acta De Adjunto

05-01-461 Jessica Marina Tabora Lara P/40% Segun Ocntrato Por Asistencia Técnica De Consultoria En TallerDe 20/07/15 CK52481715 9 F 2,870.00
Levantamiento Delndicadore

03-13-465 Gn Romero Auditores Y Consultores Pago Del Primero Y Segundo Pago Correspondiente Al 15% Y 35% 20/07/15 CK678 04-22 3 E 43,059.13
Respectivamente Segun Cto. Cosnultoria

06-01-396 Central Industrial S.a. De C.v. P/compra De 2 Amngueras De Lona Para Descarga De 150, 2 Piton De Bronce 20/07/15 CK6977 1 E 23,611.80
Para Ser Utilziadas EnCarro

06-06-232 Ferreteria Las Delicias P/compra De 150 Bolsas Con Cemento Para Reparacion De Fuga En Calles 20/07/15 CK6978 1 E 29,250.00
Pedrimentadas Y De Concreto En

06-01-392 Siscomp P/compra De 12 Tintas Color Negro N210 Y12 Tintas De Clor N211 Para Uso En 20/07/15 CK6979 1 E 5,292.00
Computadoras De Area

06-05-392 Siscomp P/compra De 12 Tintas Color Negro N210 Y12 Tintas De Clor N211 Para Uso En 20/07/15 CK6979 1 E 5,292.00
Computadoras De Area

02-03-115 Edgar Jovany Maldonado Quezada P/pago De Sus Vacaciones Correspondiente Al Periodo 2015 Segun Solicitud 20/07/15 CK7894 1 M 11,781.00
Adjunta.

03-04-322 Jose Fausto Aguilar Hernandez P/n°L Por Confeccién De 120 Overoles Para Persona | De RecolecciénDe 21/07/15 CK606 1 M 49,000.00
Desechos Sélidos Y Confeccion

01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viaticos Por Viaje A San Pedro Sula Para Trasladar Jefe De Compras A Retiro De 22/07/15 CK7895 1 M 527.00
Documentacion Pendi

01-06-272 Ronny Alexander Pineda Caballero  /viaticos Por Viaje A San Pedro Sula A Retiro De Documentacién Pendiente, Fecha 22/07/15 CK7896 1 M 612.00
De Salida Y Regreso

01-06-272 Danny Rolando Torres Guzman P/ Ividticos Por Viaje A San Pedro Sula A Retiro De Documentacién Pendiente, 22/07/15 CK7897 1 M 503.00
Fecha De Salida Y Regr

03-13-465 Dilcia Margoth Lemus Ramirez Pago Salario Mes De Julio/2015 Directora Del Proy. Construccién Plan Maestro De 23/07/15 CK679 04-22 3 F 38,070.60
Alcantarillado Sanit

03-13-465 Dulce Maria Quezada Moya Pago Salario Mes De Julio/2015 Administradora Del Proy. Construccion Plan 23/07/15 CK680 04-22 3 F 24,883.24
Maestro DeAlcantarillado

03-13-465 Mario Rafael Tejada Leon Pago Salario Ems De Julio/2015 Asistente Admén Contador Del Proy. Cosntruccion 23/07/15 CK681 04-22 3 M 21,245.77
Plan Maestro De Alcan

03-13-465 Vanesa Ardon Barahona Pago Salario Ems De Julio/2015 Coord. Infraestructura Del Proy. Construccién Pla 23/07/15 CK682 04-22 3 F 29,811.26
Maestro De Alcantar

03-13-465 David Alejandro Enamorado Bustillo Pago Salario Mes De Julio/2015 Asistente Infraestructura Del Proy. Construccion 23/07/15 CK683 04-22 3 M 23,907.97
Plan Maestro De Alca

03-13-465 Elias Arturo Tabora Lara Pago Salrio Mes De Julio/2015 Motorista Del Proy. Cosntruccion Plan Maestro De 23/07/15 CK684 04-22 3 M 13,200.00
Alcantarillado Sanita

03-13-465 Tania Edith Vallejo Osorio Pago Salario Mes De Julio/2015 Asist. Eval. Y Seguimiento Del Proy. Construccion 23/07/15 CK685 04-22 3 F 11,513.89

Plan Maestor De Alc
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03-13-465 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retenciones De Isr A Empleados Del Passrc Mes De Julio 2015 23/07/15 CK686 04-22 3 E 10,506.16

03-13-465 Cable Color Pago De Servicio De Internet Al Passrc Mes De Agosto/2015 Us$ 213.21 X Lps. 23/07/15 CK687 04-22 3 E 4,703.88
22.0622.

06-06-121 Rosa Murillo Murillo Pago De Prestaciones Que Corresponden Segun Acta De Convenio Extrajudicial 23/07/15 CK6981 1 F 20,000.00
Adjunta.

04-01-115 Maria Mirian Espafia P/pago De Sus Vacaciones Correspondiente Al Periodo 2015 Segin 23/07/15 CK7898 1 F 5,733.00
Documentacion Adjunta.

02-02-289 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Matricula Del Vehiculo Municipal Isuzu Pick Up Color Blanco Con Placa 24/07/15 CK17377 1 E 8,146.70
No. N10580 Correspo

03-04-224 Jose Walter Tabora Portillo P/Unico Por Alquiler De Volqueta Para Acarreo De Material Selecto (gravén) Hacia 24/07/15 CK607 1 M 150,000.00
El Relleno Sanitari

03-11-161 Jesus Octavio Garcia P/pago De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le Corresponden Segun 24/07/15 CK7899 1 M 74,651.69
Documentacion Adjunta.

04-10-581 Doris Olinda Henriquez Maldonado  P/compra De Alimentacion En Atencion A 10 Personas (médicos Y Equipos 27/07/15 CK17378 F 500.00
Técnico De La Brigada Médica O

02-02-265 Banco De Occidente P/pago Por Comision Cobrada Por Emision De Garantia Bancaria (3%) Mas Gastos 27/07/15 CK17379 1 E 950.00
De Papeleria Para Gara

01-06-392 Siscomp P/compra De 2 Memorias Usb De 16gb, 3 Toner Marca Hp Para Uso De Oficinas 27/07/15 CK17380 1 E 4,560.00
(secretaria Municipal Y Co

01-06-249 Mario Alejandro Zuniga P/Gnico Por Reparacion De Maquina Secretarial Brother Asignada Al Departamento 27/07/15 CK17381 1 M 1,859.37
De Desarrollo Social

01-06-424 Siscomp P/compra De 2 Baterias Ups, 2 Flautas, 2 Extensiones Largas De 15 Pies Los 27/07/15 CK17382 1 E 2,312.00
Cuales Seran UtilizadosE

01-06-311 Plaza Cafe S. De R.l. De C.v. P/compra De 50 Libras De Café Para Uso Del Cafetin Municipal Y Atencion Al 27/07/15 CK17383 1 E 3,750.00
Contrib Uyente SegunOl/c

01-01-311 Inversiones Lova S. De R.I. P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacion De Informacion (depto. 27/07/15 CK17384 1 E 1,780.00
Secretaria Municipal), Act

01-06-311 Inversiones Lova S. De R.I. P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacion De Informacion (depto. 27/07/15 CK17384 1 E 1,085.00
Secretaria Municipal), Act

02-03-311 Inversiones Lova S. De R.I. P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacion De Informacion (depto. 27/07/15 CK17384 1 E 115.00
Secretaria Municipal), Act

01-03-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencion Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 878.54
(actualizacion Deln

01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencion Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 8,847.30
(actualizacion Deln

02-01-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencion Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 263.08
(actualizacion Deln

02-01-311 Buggy's Reversion Por Mal Codigo Pasar Al 02-03-311 27/07/15 CK17385 1 E -263.08
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02-03-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencién Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 395.08
(actualizacion Deln

02-03-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencién Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 263.08
(actualizacién De Informacién, Trabajo Extra Sr. Alcalde, Trabajo En Archivo (depto.

02-05-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencién Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 1,000.00
(actualizacién De In

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En En Atencién Depto. De Secretaria Municipal 27/07/15 CK17385 1 E 2,995.00
(actualizacién De In

03-16-481 Sel Store P/compra De 9670 Cable Aluminio, 240 Cable Thhn, Blanco (5000 Pies) Los Cuales 27/07/15 CK30454432 05-01 1 E 67,712.32
Seréan Utilizados EnE

03-13-465 Mario Rafael Tejada Leon P/viaticos Por Gira A San Pedro Sula El Dia 22/07/15 A Tramites De La Dei. 27/07/15 CK688 04-22 3 M 662.00

06-01-256 Luis Raul Aguilar Espinoza Reversion Pago P/renovaci +on De Servicios De Web Hosting Periodo 2015. 27/07/15 CK6906 1 -2,375.00

03-13-465 Ficohsa Seguros Pagos Egundo Trimestre De La Poliza De Seguro De Empleados Del Passrc 27/07/15 CK691 04-22 3 E 6,294.20
Endoso 6756 De Gastos Médicos.

03-13-465 Ficohsa Seguros Pago Segundo Trimestre De La Poliza De Seguro De Empleados Del Passrc 27/07/15 CK692 04-22 3 E 4,928.15
Endoso 7927 De Vida Colectivo.

03-13-465 Autos Lemus Pago Por Mantenimiento Preventivo 8cambio De Aceite Y Filtros) De Vehiculos 27/07/15 CK693 04-22 3 E 4,500.00
Mitsubishi L-200Pn10448

06-04-399 ITP P/elabroacion De 16 Rétulos En Pvc Para Sefializacion De Diferentes Areas Y 27/07/15 CK6982 1 E 1,407.60
Pozos En Planta Dolores,

06-04-351 Tecno Techs P/300 Sacos De Calhidratada De 25kgs. 27/07/15 CK6983 1 E 19,320.00

03-11-161 Jesus Octavio Garcia P/pago N°1/2 De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le Corresponden 27/07/15 CK7900 1 E 37,325.85
Segln DocumentacionAdjunta.

04-10-581 Nelson Mauricio Rivas Sanabria P/unico Por Flete De Menaje De Médicos Cubanos Hacia Choloma Segn 28/07/15 CK11580 5 M 4,812.50
Documentacién Adjunta.

04-01-514  Anibal Erazo Alvarado P/reembolso Por Compra De Un Esfigmomanémetro (aparato Para Tomar La 28/07/15 CK17386 1 M 950.00
Presion) El Cual Fue Donado A P

04-01-572  C.e.b. Jesus Banegas Membrefio P/por Aporte Municipal Al Centro Basico Para Realizar EI Primer Festival Regional 28/07/15 CK17387 5 E 7,000.00
De Danzas Folklor

01-03-266 Cmv Television Maya Vision P/pago De Publicidad Televisiva Sobre Todos Los Proyectos Que Lleva A Cabo La 28/07/15 CK17388 1 E 12,000.00
Municipalidad S.r.c.C

01-08-229 Cesccon P/pago De Contrato Del Servicio De Radiocomunicacion Del Depto. De Justicia 28/07/15 CK17389 1 E 5,175.00
Municipal Correspondient

01-03-311 Restaurante Well, S. De RL.I. P/compra De Alimentacion La Cual Seré Ofrecida En El Cumpleafios Del Sr. Danilo 28/07/15 CK17390 1 E 675.00
Maldonado, Trabajo Ex

01-06-311 Restaurante Well, S. De RL.I. P/compra De Alimentacion La Cual Sera Ofrecida En El Cumpleafios Del Sr. Danilo 28/07/15 CK17390 1 E 405.00

Maldonado, Trabajo Ex
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04-03-519 Deportes Savio Aporte Municipal Al Deporte Savio Correspondiente Al Mes De Junio Y Julio 2015. 28/07/15 CK17391 1 E 60,000.00

01-06-311 Restaurante Lenca Maya P/compra De Alimentacion Ofrecida En Trabajo Extra Departamento De Tesoreria 28/07/15 CK17392 1 E 577.01
Municipal Segun Factura

04-01-514 Jose Guillermo Valenzuela Melgar ~ P/ayuda Econémica Para Uno De Sus Compafieros (moises Diaz) Ya Que Se 28/07/15 CK17393 1 M 5,000.00
Encuentra Mal De Salud Y Sus Ga

04-03-518 Ada Gabriela Henriquez Lopez P/apoyo Econ6mico Para Sufragar Gastos De La Sefiorita Sarahi Ochoa Que 28/07/15 CK17394 1 F 10,500.00
Representara A La Municipalid

04-03-518 Yenifer Sarai Cabrera Linares P/anico Por Materiales Y Mano De Obra Para La Elaboraciéon De Carroza Que 28/07/15 CK17395 1 F 7,232.00
Representara A La Municipal

01-06-311 Centro De Capacitacion La Sabana P/compra De Alimentacion Ofrecida En Actualizacion De Informacion (gerencia 28/07/15 CK17396 1 E 2,501.25
General, Auditoria, Desa

04-01-572 Centro De Capacitacion La Sabana P/compra De Alimentacion Ofrecida En Actualizacion De Informacion (gerencia 28/07/15 CK17396 1 E 4,887.50
General, Auditoria, Desa

01-06-216 Asi Network P/por Servicio De Internet Correspondiente Al Mes De Julio 2015 ($400 Mensuales 28/07/15 CK17397 1 E 8,823.40
Segun O/c Adjunta N°

03-11-216 Cable Color P/pago Por Servicio De Internet Del Depto. De Obras Publicas Y Centro De La 28/07/15 CK17398 1 E 4,837.36
Mujer CopanecaCorrespon

04-09-216 Cable Color P/pago Por Servicio De Internet Del Depto. De Obras Publicas Y Centro De La 28/07/15 CK17398 1 E 2,739.02
Mujer CopanecaCorrespon

01-03-266 Jorge Adalberto Garcia Dubon P/ppatrocinio En Los Partidos Torneo Regional De Fotball Femenino Realizado En 28/07/15 CK17399 1 M 1,000.00
Santa Rosa De CopanY

03-15-461 Jose Daniel Erazo Lara P/Unico Por Suministro Y Acarreo De 66mts De Arena Lavada De Rio Y 44mts3 De 28/07/15 CK30454433 03-14 1 M 11,900.00
Grava De Rio Y 26 M3 De

03-15-461 Jose Daniel Erazo Lara P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 66mts De Arena Lavada De Rio Y 44mts3 De 28/07/15 CK30454433 03-13 1 M 21,560.00
Grava De Rio Y 26 M3 De

03-15-463 Jose Daniel Erazo Lara P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 66mts De Arena Lavada De Rio Y 44mts3 De 28/07/15 CK30454433 07-01 1 M 11,725.00
Grava De Rio Y 26 M3 De

03-04-243 Lubricentro Y Carwash Santa Teresa P/Gnico Por Cambio De Aceite Y Lavado Al Vehiculo Champagne Toyota 4x4 28/07/15 CK30454434 1 E 2,200.00
Asignado A La Dimosep SegunD

03-11-161 Maria Laura Caballero Rodriguez P/pago 3/3 De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le Corresponden Segun 28/07/15 CK608 1 F 42,379.27
Documentaciéon Adjunta

03-11-161 Candida Jesus Henriquez Villanueva P/pago 3/3 De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le Corresponden Segun 28/07/15 CK609 1 F 48,458.14
Documentaciéon Adjunta

03-04-243 Santos Erick Cantarero Nolasco P/rectificado Del Volante A La Volqueta Hino Que Conduce Erick Quezada 28/07/15 CK610 1 M 800.00
Asignada Al Departamento Del

03-13-465 Siscomp Pago Por La Compra De Materiales Para Uso Del Passrc Como Ser Toner, Maletin, 28/07/15 CK694 04-22 3 E 22,727.01
Computadora, Sobres, E

06-06-121 Financiera Codimersa P/préstamo De Empleados Que Tienen Con Esta Institucion Bancaria 28/07/15 CK6984 1 E 3,298.50

Correspondiente Al Mes De Julio 201
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06-02-111 Banco De Los Trabajadores P/préstamoq Ue Mantienen Empleados De Aguas Con Esta Institucion Bancaria 28/07/15 CK6985 1 E 3,022.00
Correspondiente Al MesDe

06-06-121 Banco De Los Trabajadores P/préstamoq Ue Mantienen Empleados De Aguas Con Esta Institucién Bancaria 28/07/15 CK6985 1 E 2,905.00
Correspondiente Al MesDe

06-06-122 Banco De Los Trabajadores P/préstamog Ue Mantienen Empleados De Aguas Con Esta Institucién Bancaria 28/07/15 CK6985 1 E 2,430.00
Correspondiente Al MesDe

06-02-111 Cooperativa Sagrada Familia P/préstamo Que Tienen Empleados De Aguas Con Esta Institucion Bancaria 28/07/15 CK6986 1 E 2,268.00
Deducido De Sus Sueldos Mensu

06-06-121 Cooperativa Sagrada Familia P/préstamo Que Tienen Empleados De Aguas Con Esta Institucion Bancaria 28/07/15 CK6986 1 E 6,108.00
Deducido De Sus Sueldos Mensu

06-06-122 Cooperativa Sagrada Familia P/préstamo Que Tienen Empleados De Aguas Con Esta Institucion Bancaria 28/07/15 CK6986 1 E 5,690.00
Deducido De Sus Sueldos Mensu

06-05-111 Banco Davivienda P/préstamo Que Mantienen Algunos Empleados De Aguas Deducidos De Sus 28/07/15 CK6987 1 E 2,323.57
Sueldos Mensuales Correspondien

06-06-121 Banco Davivienda P/préstamo Que Mantienen Algunos Empleados De Aguas Deducidos De Sus 28/07/15 CK6987 1 E 8,552.29
Sueldos Mensuales Correspondien

06-06-122 Banco Davivienda P/préstamo Que Mantienen Algunos Empleados De Aguas Deducidos De Sus 28/07/15 CK6987 1 E 6,118.48
Sueldos Mensuales Correspondien

06-06-121 Banco De Occidente P/préstamo Que Mantiene Con Esta Institucion Bancaria El Sefior Jaun Angel 28/07/15 CK6988 1 E 972.00
Villanueva Correspondiente

06-06-232 Carlos Ramon Morales Alvarado P/trabajos De Pintura Y Rotulacién De Pozos Y Tanques De Zona Baja Pozo 28/07/15 CK6989 1 M 3,981.25
Bambd, Los Angeles Y Tigres

01-03-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 26,660.00
Con El Banco DeducidosD

01-06-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 1,103.25
Con El Banco DeducidosD

01-07-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 8,540.30
Con El Banco DeducidosD

02-05-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 6,700.00
Con El Banco DeducidosD

02-06-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 1,472.00
Con El Banco DeducidosD

03-05-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 2,072.00
Con El Banco DeducidosD

04-01-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 2,223.00
Con El Banco DeducidosD

04-03-111 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados (por Acuerdo) Municipal 28/07/15 CK7901 1 E 919.00
Con El Banco DeducidosD

01-06-115 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez P/pago De Sus Vacaciones Correspondientes Al Periodo 2015segun Solicitud 28/07/15 CK7902 1 F 24,720.00

Adjunta
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01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Trasladar Al Regidor Josafat Portillo Y 28/07/15 CK7903 1 M 2,974.63
Bogada Karla Saavedr

04-01-574 Jireth P/compra De Alimentacion Ofrecida En Asamblea Comunidades Las Sandias Y 29/07/15 CK17400 1 E 4,745.50
Quezailica Copan Segun Factu

01-01-311 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 145.00
General, Periodo Del 01 Jul

01-03-151 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 493.00
General, Periodo Del 01 Jul

01-06-261 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 292.00
General, Periodo Del 01 Jul

01-06-311 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 581.00
General, Periodo Del 01 Jul

01-06-392 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 122.00
General, Periodo Del 01 Jul

01-06-399 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 228.00
General, Periodo Del 01 Jul

02-02-265 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 510.00
General, Periodo Del 01 Jul

03-04-399 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 153.00
General, Periodo Del 01 Jul

03-11-243 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez Plinyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 417.50
General, Periodo Del 01 Jul

03-11-366 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez P/inyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 690.00
General, Periodo Del 01 Jul

03-15-231 Rosa Enemecia Bonilla Nufiez P/inyeccion De Fondos N° 8 Para Caja Chica De Gastos Menores De Gerencia 29/07/15 CK17401 1 F 366.00
General, Periodo Del 01 Jul

04-01-514 Valentina Herrero Vicente P/ayuda Econ6mica A Persona De Escasos Recursos Econdmicos Para Sufragar 29/07/15 CK17402 1 F 3,000.00
Gastos De Viaje A Cuba YaQ

04-03-519 Bazar Sarita Y Suyapita P/compra De 3 Trofeos, 7 Balones De Futboll, 3 Balones De Futboll 3, 2 Balones 29/07/15 CK17403 1 E 6,145.00
De Futboll 5, Los Cua

01-03-291 Elaboraciones Copanecas P/compra De 24 Medios De Bebidas De Timoshernko, 6 Catimploras Grandes, 3 29/07/15 CK17404 1 E 3,360.00
Botellas Medianas DeFruta

03-11-315 Distribuidora Escalante P/compra De Materiales Varios (playwood De 1/2, Fibran, Lija, Galones De Tiner, 29/07/15 CK17405 1 E 20,723.00
Aldaba, Bisagra, Lla

03-11-334 Distribuidora Escalante P/compra De Materiales Varios (playwood De 1/2, Fibran, Lija, Galones De Tiner, 29/07/15 CK17405 1 E 69.00
Aldaba, Bisagra, Lla

03-11-355 Distribuidora Escalante P/compra De Materiales Varios (playwood De 1/2, Fibran, Lija, Galones De Tiner, 29/07/15 CK17405 1 E 920.00
Aldaba, Bisagra, Lla

03-11-366 Distribuidora Escalante P/compra De Materiales Varios (playwood De 1/2, Fibran, Lija, Galones De Tiner, 29/07/15 CK17405 1 E 644.00

Aldaba, Bisagra, Lla
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03-11-396 Distribuidora Escalante P/compra De Materiales Varios (playwood De 1/2, Fibran, Lija, Galones De Tiner, 29/07/15 CK17405 1 E 1,150.00
Aldaba, Bisagra, Lla

05-01-461 Flor De Maria Molina P/anico Por Facilitacién De Taller De Factibilidad, Gestién Y Supervision De 29/07/15 CK52481716 9 F 19,375.00
Proyectoscon PersonalM

05-01-461 Jessica Marina Tabora Lara P/40% Segun Ocntrato Por Asistencia Técnica De Consultoria En TallerDe 29/07/15 CK52481717 9 F 2,542.00
Levantamiento Delndicadore

03-04-224 Maxwells Roney Lopez Lopez P/n 2 Del Contrato No. Fm-mrll-02-2015 Por Alquil er De Volqueta Para 29/07/15 CK611 1 M 15,000.00
Recoleccion Y Acarreo De Des

03-04-224 Maria Carmen Santos Lopez P/pago No. 2 Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccién Y Acarreo De Desechos 29/07/15 CK612 1 F 15,000.00
Solidos Hacia ElRellen

03-04-224 Walter Geovany Santos Lopez P/pago No. 1 Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccion Y Acarreo De Desechos 29/07/15 CK613 1 M 15,000.00
Solidos Hacia ElRellen

03-04-259 Carlos Remberto Molina Arita P/pago No. 3(final) Del Contrato No.fm-crma-02-2015 Por Ervicios De Recoleccion 29/07/15 CK614 1 M 27,000.00
De Desechos Solidos

03-04-224 Manuel Antonio Pineda P/pago N° 2 De Contrato N° Fm-map-02-2015 Por Alquiler De VolquetaPara 29/07/15 CK615 1 M 15,000.00
Recoleccion Y Acarreo DeDe

03-13-465 Tania Edith Vallejo Osorio Pagode Ajuste De Salario Por Retencion Indebida De Retencion En La Fuente 29/07/15 CK695 04-22 3 F 1,125.00
Durnate Mes DeJulio/15.

03-13-465 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion En La Fuente A Empleados Del Passrc Mes De Julio/15. 29/07/15 CK696 04-22 3 E 9,381.16

06-06-232 Bomohsa P/2 Adaptadores De Succiénl Taz6n Descarga C293 8b 1003 8 Para Descarga 29/07/15 CK6990 1 E 100,508.17
Para Estacion De BombeoProy

06-06-232 Jesus Humberto Perez Cortes P/fabricacion De Una Estructura Metalica Tipo Casera Planta Dolores Y Fabricacion 29/07/15 CK6991 1 M 9,500.00
De (burro) ParaPr

06-01-751 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible Utilizado En La Empresa Municipal Aguas De Santa 29/07/15 CK6992 1 E 8,052.53
Rosa Correspondiente Del0

06-01-243 Noe Orlando Araus P/reparacion De Llantas A Vehiculos Asignados A La Empresa De Aguas. 29/07/15 CK6993 1 M 2,042.69

01-01-272 .josafat Portillo Benitez P/pago Viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Asistir A Conversatorio Entre 29/07/15 CK7904 1 M 3,206.00
Alcaldes EInstituciones

01-08-272 Karla Yarely Saavedra Polanco P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Asistir A Conversatorio Entre Alcaldes E 29/07/15 CK7905 1 F 2,362.00
Instituciones Invol

01-01-272 Reina Carmelina Perez Cuellar P/pago Viaticos Por Viaje A El Salvador Para Asistir Al Primer Taller De 29/07/15 CK7906 1 F 4,415.42
Aautoridades Municipales, F

04-01-272 Sergio Flores Alvarado P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Entrega De Documentacion Fideicomiso 29/07/15 CK7907 1 M 2,784.00
Transferencia Amhon, Fe

04-03-517 Casa De La Cultura P/aporte Municipal Al Proyecto Musical Orquestas Y Banda De La Casa De La 30/07/15 CK11581 5 E 7,500.00
Cultura Y La Bibliotecaln

04-03-518 Comision Permanente Juegos P/por Aporte A Los Juegos Florales De Santa Rosa De Copan A Llevarse A Cabo 30/07/15 CK17406 1 E 60,000.00

En El Mes De Septiembr
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01-03-266 Tvo Television De Occidente Canal  P/patrociniio En Retransmision Partidos Entre Sasa Vrs Combinado Directivos Liga 30/07/15 CK17407 1 E 1,000.00
De Veteranos Corre

01-06-396 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Varios (llavines, Escobilla, Candados Etc) Para Uso Del 30/07/15 CK17408 1 E 1,825.20
Edificio Y Bafios De L

03-11-322 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Varios (llavines, Escobilla, Candados Etc) Para Uso Del 30/07/15 CK17408 1 E 124.00
Edificio Y Bafios DeL

03-11-364 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Varios (llavines, Escobilla, Candados Etc) Para Uso Del 30/07/15 CK17408 1 E 166.00
Edificio Y Bafios DeL

03-11-396 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Varios (llavines, Escobilla, Candados Etc) Para Uso Del 30/07/15 CK17408 1 E 2,040.70
Edificio Y Bafios De L

03-15-231 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Varios (llavines, Escobilla, Candados Etc) Para Uso Del 30/07/15 CK17408 1 E 2,718.50
Edificio Y Bafios De L

04-05-322 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Varios (llavines, Escobilla, Candados Etc) Para Uso Del 30/07/15 CK17408 1 E 272.00
Edificio Y Bafios DeL

03-04-243 Lubricentro Y Carwash Santa Teresa P/unico Por Cambio De Esparrafos De Las Dos Llantas Delanteras Y Sodladura De 30/07/15 CK30454435 1 E 15,500.00
Las Llantas ParaAcopl

03-14-466 Jose Daniel Erazo Lara P/n°L (final) Por Suministro Y Acarreo De 58m3 De Arena, 56m3 De Grava Para 30/07/15 CK30454436 06-23 1 M 28,656.25
Proyecto De PavimentoC

03-15-461 Ferreteria La Mundial P/compra De Materiales Y Herramientas A Utilizar En Proyecto De Kinder Juan 30/07/15 CK30454437 02-08 1 E 2,271.70
Carlos Elvir Barrio EIC

03-12-464 Jose Daniel Erazo Lara P/tnico Por Suministro Y Acarreo De Material (20mts De Arena, 12mts De Piedra Y 30/07/15 CK30454438 04-01 1 M 8,750.00
4mts De Grava) Dicho

03-12-464 Carlos Fernando Bustillo Tabora P/unico Por Realizacion De Trabajo De Acometida De Linea Trifasica Para Pozo 30/07/15 CK30454439 04-01 1 M 2,187.50
Neuvo La Hondura N2Q

03-13-465 Direccion Ejecutiva De Ingresos Reversion Pago Pago De Retenciones De Isr A Empleados Del Passrc Mes De 30/07/15 CK686 04-22 3 -10,506.16
Julio 2015

06-01-291 Restaurante Lenca Maya P/refrigerio Que Se Brindo En Reunién De Junta De Agua Y Personal De La 30/07/15 CK6994 1 E 1,238.58
Empresa Segun OrdenAdjunta.

06-01-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible En Vehiculos Y Motocicletas Asignadas A La Empresa 30/07/15 CK6995 1 E 7,936.35
Aguas De Santa RosaCorr

06-04-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible En Vehiculos Y Motocicletas Asignadas A La Empresa 30/07/15 CK6995 1 E 144.70
Aguas De Santa RosaCorr

04-03-511 Julio Cesar Toro Tabora P/pago De Jubilacion A Ex Empleado Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 30/07/15 CK7908 1 M 5,200.00
2015 Segln Punto De A

01-03-291 Isabel Escobar P/pago De Vitalicio Equivalente Al 50% De Su Salario Correspondiente Al Mes De 30/07/15 CK7909 1 F 2,400.00
Julio 2015 Segun Punt

04-09-311 Centro De La Mujer Copaneca Liquidacion De Gastos Finales En Caja Chica Asignada Al Centro De La Mujer 31/07/15 CAJA CHICA 1 E 528.00
Copaneca.

04-09-358 Centro De La Mujer Copaneca Liquidacion De Gastos Finales En Caja Chica Del Centro De La Mujer Copaneca. 31/07/15 CAJA CHICA 1 E 426.00
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04-10-581 Farmacia Dr. Andres H. Barnica P/por Compra De Medicinas Para Ayuda A Personas De Escasos Recursos 31/07/15 CK11582 5 E 10,219.93
Econ6micos Autorizadas Por EI Sr

04-01-514 Maria Consuelo Lopez P/ayuda Econdmica A Persona De Escasos Recursos Econémicos Para Sufragar 31/07/15 CK17409 1 F 2,000.00
Gastos De Viaje A LaCiudad

03-15-231 Francisco Alberto Sanchez Martinez  P/unico Por Reparacion De Dos Lamparas En Departamento De Secretaria Y 31/07/15 CK17410 1 M 1,750.00
Desarrollo Social SegiinDocum

04-01-572 Agrocomercial Gomez P/compra De 1 Bomba Pearl 1/2 Hp 110 Voltios Sumergible Como Apoyo A Centro 31/07/15 CK17411 5 E 6,000.00
De Educacion BasicaJosé

01-06-333 Hugo Salvador Orellana P/empastado De 4 Libros De Actas De La Corporacién Municipal De Los Afios 2014 31/07/15 CK17412 1 M 2,000.00
Y 2015 SegunDocumenta

06-01-311 Julia Albertina Castillo Valenzuela P/pago De Alimentacion A Personal Laborando En Distribucién De Agua En Pipa, 31/07/15 CK6996 1 F 9,940.00
Personal De Fontaneria

06-01-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible De Facturas Pendientes Segun Voucher 6661 Y Segun 31/07/15 CK6997 1 E 5,000.00
Constancia Adjunta.

06-01-229 Carlos Javier Romero P/suministro De Frecuencia En Radios Asignados A La Empresa De Guas Segun 31/07/15 CK6998 1 M 10,235.00
Contrato NF-asr-cjr-01-2

06-01-243 Santos Erick Cantarero Nolasco Fabricacion De Acople Para Manguera De Carro Cisterna, Reparacion De Dos 31/07/15 CK6999 1 M 575.00
Cabezales De La BonbaTurbi

06-06-232 Santos Erick Cantarero Nolasco Fabricacion De Acople Para Manguera De Carro Cisterna, Reparacion De Dos 31/07/15 CK6999 1 M 6,900.00
Cabezales De La BonbaTurbi

06-06-232 Jose Obdulio Lopez Almendares P/revision Y Reconexion De 3 Transformadores En Tanque La Cuchilla De La 31/07/15 CK7000 1 M 3,967.50
Empresa Aguas De SantaRosa

06-01-243 Jorge Armando Aragon Soldadura De Tubo De Retorno A Block Del Motor Y Cambiar Manguera Del Mismo 31/07/15 CK7001 1 M 1,500.00
A La Excavadora JohnDee

06-01-299 Mario Alfonzo Trochez P/reparacién De 19 Piochas Del Departamento De Fontaneria De La Empresa De 31/07/15 CK7002 1 M 997.50
Aguas.

06-01-243 Sergio Alexander Pineda Alvarez P/revision De Bomba Hidraulica Del Carro Cisterna Jmc Reparacion De Cloch Del 31/07/15 CK7003 1 M 8,600.00
Vehiculo Mazda, Revisi

06-01-243 Juan Miguel Enamorado Diaz P/trabajo De Reparacion De La Moto Roja Asia Hero 150 Conducida Por Joge 31/07/15 CK7004 1 M 7,157.50
Guerra Y Cambio De Aceite D

06-01-311 Inversiones Buggy's P/alimentacion A Personal De La Empresa De Aguas Que Labora Horas 31/07/15 CK7005 1 E 2,190.00
Adicionales En Recuperacién De Inf

06-01-311 La Sabana P/alimentacion A Personal De Administracién En Recuperacion De Informaciéon Y 31/07/15 CK7006 1 E 586.50
Actualizacion De Docume

06-01-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 3,729.78
Segln Documentacion Adjunta.

06-01-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 1,458.06
Segln Documentacion Adjunta.

06-01-256 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 296.88

Segln DocumentacionAdjunta.
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06-01-259 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 562.50
Segln DocumentacionAdjunta.

06-01-299 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 142.50
Segun Documentacion Adjunta.

06-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 443.93
Segun Documentacion Adjunta.

06-06-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 10.17
Segun Documentacion Adjunta.

06-06-232 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/retencion Del 12.5% A Empelados Y Contratistas De La Empresa De Aguas 31/07/15 CK7007 1 E 1,258.75
Segun Documentacion Adjunta.

06-06-161 Mirna Maria Lara Moran P/pago Nimero Dos Por Concepto De Prestaciones Laborales Segun Acta De 31/07/15 CK7008 1 F 30,000.00
Convenio Extrajudicial Adjunt

06-04-429 Bomohsa P/variadores De Frecuencia 480v 18.5kv Para Planta Juan Carlos Elvir Modulo De 31/07/15 CK7009 1 E 119,797.98
Filtracién 2 Y 3.

01-01-113 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 3,717.00
Con La FinancieraDeduci

01-06-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 5,250.00
Con La FinancieraDeduci

02-02-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 2,500.00
Con La FinancieraDeduci

02-06-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 2,300.00
Con La FinancieraDeduci

03-01-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 1,800.00
Con La FinancieraDeduci

03-04-121 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 2,600.00
Con La FinancieraDeduci

03-11-121 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 7,600.00
Con La FinancieraDeduci

03-11-122 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 3,900.00
Con La FinancieraDeduci

04-01-111 Financiera Codimersa S.a. P/pago De Préstamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Y Regidores 31/07/15 CK7910 1 E 4,400.00
Con La FinancieraDeduci

01-03-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 31/07/15 CK7911 1 E 100.00
Banco Deducido De SuPlanilla

01-06-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 31/07/15 CK7911 1 E 100.00
Banco Deducido De SuPlanilla

02-03-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 31/07/15 CK7911 1 E 3,082.00
Banco Deducido De SuPlanilla

02-05-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con El 31/07/15 CK7911 1 E 1,200.00

Banco Deducido De SuPlanilla
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03-04-121 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con EI 31/07/15 CK7911 1 E 2,294.00
Banco Deducido De SuPlanilla

03-11-121 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con EI 31/07/15 CK7911 1 E 2,682.10
Banco Deducido De SuPlanilla

04-01-111 Banco De Los Trabajadores P/pago De Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales Con EI 31/07/15 CK7911 1 E 200.41
Banco Deducido De SuPlanilla

01-02-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 3,064.28
Deducido De Su PlanillaCorresp

02-03-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 2,849.15
Deducido De Su PlanillaCorresp

02-04-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 2,821.53
Deducido De Su PlanillaCorresp

02-05-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 1,732.91
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-04-121 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 5,651.90
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-05-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 689.10
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-08-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 1,968.86
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-11-111 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 8,265.91
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-11-121 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 8,521.71
Deducido De Su PlanillaCorresp

03-11-122 Banco Davivienda P/pago De Prestamo Que Manteniene Empleados Municipales Con El Banco 31/07/15 CK7912 1 E 1,424.13
Deducido De Su PlanillaCorresp

01-02-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 50.00
Con La CooperativaDeducido

01-06-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 6,935.00
Con La CooperativaDeducido

01-07-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 150.00
Con La CooperativaDeducido

02-02-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 3,030.00
Con La CooperativaDeducido

02-03-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 3,737.55
Con La CooperativaDeducido

02-04-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 60.00
Con La CooperativaDeducido

02-05-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 6,172.00

Con La CooperativaDeducido
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02-06-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 3,994.00
Con La CooperativaDeducido

03-01-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 5,807.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-121 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 2,704.00
Con La CooperativaDeducido

03-08-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 100.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 500.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-121 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 9,005.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-122 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 2,688.00
Con La CooperativaDeducido

03-15-461 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 02-05 1 E 939.00
Con La CooperativaDeducido

03-15-461 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 02-08 1 E 939.00
Con La CooperativaDeducido

04-01-111 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 6,060.00
Con La CooperativaDeducido

04-08-122 Cooperativa Elga P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7913 1 E 600.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-121 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 31/07/15 CK7914 1 E 1,469.00
Con El Banco Deducidos

03-11-121 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 31/07/15 CK7914 1 E 8,818.58
Con El Banco Deducidos

03-11-122 Banco De Occidente P/pago De Prestamo Que Mantienen Alguns Empleados (por Contrato) Municipales 31/07/15 CK7914 1 E 3,926.00
Con El Banco Deducidos

01-01-113 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 1,000.00
Con La CooperativaDeducido

01-03-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 898.00
Con La CooperativaDeducido

01-04-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 1,500.00
Con La CooperativaDeducido

01-06-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 2,796.00
Con La CooperativaDeducido

01-07-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 762.00
Con La CooperativaDeducido

01-08-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 500.00

Con La CooperativaDeducido
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02-03-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 846.00
Con La CooperativaDeducido

02-04-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 200.00
Con La CooperativaDeducido

02-05-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 6,167.00
Con La CooperativaDeducido

02-06-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 100.00
Con La CooperativaDeducido

03-01-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 332.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 200.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-121 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 6,134.00
Con La CooperativaDeducido

03-04-122 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 100.00
Con La CooperativaDeducido

03-06-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 250.00
Con La CooperativaDeducido

03-07-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 150.00
Con La CooperativaDeducido

03-09-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 1,476.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 1,000.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-121 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 4,731.00
Con La CooperativaDeducido

03-11-122 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 400.00
Con La CooperativaDeducido

04-01-111 Cooperativa Sagrada Familia P/pago De Ahorro Y Prestamo Que Mantienen Algunos Empleados Municipales 31/07/15 CK7915 1 E 446.00
Con La CooperativaDeducido

01-06-392 Descarga De Papeleria Y Utiles Descarga Del M,es De Julio Segun Oficio 03/08 31/07/15 DESCARGA 1 28,367.05

02-02-732 Nota De Debito Pago Intereses Sobre Giro Correspondiente Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND121 1 34,120.64

02-02-265 Nota De Debito Pago Por Manejo De Cuenta 31/07/15 ND122 1 30.00

02-02-265 Nota De Debito Comisién Cobrada Por Emision De Referencia Bancaria. 31/07/15 ND123 1 50.00

02-02-732 Nota De Debito P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Que Mantiene La M unicipalidad De Src Con 31/07/15 ND124 1 48,019.84

Banco De Occidente EICu
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02-02-732 Nota De Debito Reversion Pago P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Q ue Mantiene La 31/07/15 ND124 1 -48,019.84
Municipalidad De Src Con Banco De Occidente El Cu

02-02-734 Nota De Debito Reversion Pago P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Q ue Mantiene La 31/07/15 ND124 1 -3,041.67
Municipalidad De Src Con Banco De Occidente El Cu

02-02-734 Nota De Debito P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Que Mantiene La M unicipalidad De Src Con 31/07/15 ND124 1 3,041.67
Banco De Occidente EICu

02-02-736 Nota De Debito Reversion Pago P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Q ue Mantiene La 31/07/15 ND124 1 -126,804.49
Municipalidad De Src Con Banco De Occidente El Cu

02-02-736 Nota De Debito P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Que Mantiene La M unicipalidad De Src Con 31/07/15 ND124 1 126,804.49
Banco De Occidente EICu

03-04-121 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Desechos Solidos Correspondiente Al Periodo De Junio-julio 31/07/15 ND1255 1 31,500.00
2015.

01-02-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 19,542.77

01-03-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 17,359.00

01-04-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 11,189.54

01-06-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 56,444.73

01-07-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 10,560.99

01-08-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 26,383.54

02-02-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 19,131.61

02-03-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 8,126.30

02-04-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 9,525.47

02-05-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 31,121.89

02-06-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 29,670.00

03-01-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 18,987.60

03-04-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 5,779.00

03-05-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 2,595.90
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03-06-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 12,015.00
03-07-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 7,605.00
03-08-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 6,261.39
03-09-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 3,836.00
03-10-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 5,312.00
03-11-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 35,639.97
04-01-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 1,508.59
04-03-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 11,962.50
04-04-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 5,819.00
04-09-111 Nota De Debito Pago Planilla Acuerdo Municipal Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1256 1 6,547.00
04-05-122 Nota De Debito Pago Planilla Uma Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1257 1 39,500.00
04-05-122 Nota De Debito Pago Al Vigilante Del Cerrito Jesus Lopez Rodezno Correspondiente Al Mes De 31/07/15 ND1258 1 4,500.00

Julio 2015.

01-01-113 Nota De Debito Pago Dieta Regidores Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 31/07/15 ND1259 1 87,908.00
03-11-122 Pago Planilla Jornal Munic. 2da. Pago Planilla Jornl Municipal Corresp. A La 2da. Quincena Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1260 1 E 53,879.71
03-04-121 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Munic Correspond. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1261 1 361,698.73
03-11-121 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Munic Correspond. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1261 1 419,881.53
04-08-122 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Munic Correspond. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1261 1 8,900.00
04-09-121 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Munic Correspond. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1261 1 27,198.33
03-11-122 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 1 26,210.63
03-12-464 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 04-05 1 12,430.00
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03-14-466 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 06-22 1 10,725.00
03-14-466 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 06-22 1 2,375.00
03-15-461 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 02-08 1 3,875.00
03-15-461 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 02-05 1 13,506.00
03-15-461 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 02-05 1 350.00
03-15-463 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 07-02 1 8,010.00
03-15-463 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 07-01 1 5,535.00
03-15-463 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 07-01 1 1,660.00
03-15-463 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 07-02 1 1,360.00
03-15-467 Nota De Debito Pago Planilla Obras Publicas 2 Quincena Corresp. Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1262 03-11 1 2,985.00
01-07-511 Nota De Debito Pago Planilla Ayudas Fijas Mensuales Correspondiente Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1264 1 5,000.00
04-10-581 Nota De Debito Pago Planilla Ayudas Fijas Mensuales Correspondiente Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1264 5 9,000.00
04-11-581 Nota De Debito Pago Planilla Ayudas Fijas Mensuales Correspondiente Al Mes De Julio 2015 31/07/15 ND1264 5 25,500.00
02-02-732 Nota De Debito P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Que Mantiene La M unicipalidad De Src Con 31/07/15 ND149 1 48,019.84
Banco De Occidente EICu
02-02-734 Nota De Debito P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Que Mantiene La M unicipalidad De Src Con 31/07/15 ND149 1 3,041.67
Banco De Occidente EICu
02-02-736 Nota De Debito P/pago Préstamo N51-101-329114-3 Que Mantiene La M unicipalidad De Src Con 31/07/15 ND149 1 126,804.49
Banco De Occidente EICu
02-02-265 Nota De Debito Comision Proveedores Sefin 31/07/15 ND2191 1 10.00
02-02-265 Nota De Debito Comision Proveedores Sefin 31/07/15 ND2192 1 20.00
02-02-265 Nota De Debito Pago Comision Cobrada Por Emision De Garantias A Favor Del Sefior Alcalde 31/07/15 ND2193 1 10,950.00
02-02-265 Nota De Debito Pago Comision Cobrada Por Emision De Garantias A Favor De La Tesorera 31/07/15 ND2194 1 10,950.00

Municipal
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06-06-141 Nota De Debito Pago Planilla Horas Extras Personal Por Contrato Emasar Correspondiente Al Mes 31/07/15 ND416 1 22,930.60
De Julio 2015.
06-06-232 Nota De Debito Pago Planilla Mantenimiento De Agua Potable Correspondiente A La Primera 31/07/15 ND417 1 8,438.36
Quincena Del Mes De Julio 2
06-01-111 Nota De Debito P'ago Planilla Personal Por Acuerdo Julio 2015 Emasar. 31/07/15 ND418 1 44,549.22
06-02-111 Nota De Debito P'ago Planilla Personal Por Acuerdo Julio 2015 Emasar. 31/07/15 ND418 1 33,465.58
06-03-111 Nota De Debito P'ago Planilla Personal Por Acuerdo Julio 2015 Emasar. 31/07/15 ND418 1 11,858.00
06-05-111 Nota De Debito P'ago Planilla Personal Por Acuerdo Julio 2015 Emasar. 31/07/15 ND418 1 18,484.91
06-06-111 Nota De Debito P'ago Planilla Personal Por Acuerdo Julio 2015 Emasar. 31/07/15 ND418 1 14,840.57
06-06-121 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Contrato Emasar Correspondiente Al Mes De Julio 31/07/15 ND419 1 290,761.01
2015.
06-06-122 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Jornal Emasar 2da Q-julio 2015. 31/07/15 ND420 1 49,008.25
06-01-265 Banco Davivienda (debito) Retencion De Impuesto Sobre Intereses Del Mes De Julio 2015 Debitado De 31/07/15 NDBD0915 1 E 3.27
Cuenta Municipal.
06-01-331 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 2015 31/07/15 STOCK 1 E 95.71
06-01-334 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 326.44
06-01-392 Partida De Papeleria Y Utiles Decarga De Papeleria 31/07/15 STOCK 1 E 45.72
06-04-331 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 67.07
06-05-331 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 67.07
06-05-392 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 85.83
06-06-331 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 17.54
06-06-392 Decarga De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 15.58
06-06-392 Partida De Papeleria Y Utiles Descarga De Julio 31/07/15 STOCK 1 E 14.23
04-11-581 Jose Leonidas Hernandez Hernandez Reversion Pago P/aporte Municipal A La Escuela Para Adquisicion De Instrumentos 03/08/15 CK11519 5 -5,000.00

Para La Banda De Guerra: Una Tarola
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04-01-514 Reinaldo Garcia Reversion Pago P/ayuda Econémica Para Sufragar Gastos Médicos Ya Que Se 03/08/15 CK17217 1 -5,000.00
Encuentra En Estado Delicado De Salud.

01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Trabajos Informes Proyectos, Trabajos En 03/08/15 CK17413 1 E 7,928.88
Inshuma (dimosep), Tra

02-03-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Trabajos Informes Proyectos, Trabajos En 03/08/15 CK17413 1 E 498.56
Inshuma (dimosep), Tra

02-05-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Trabajos Informes Proyectos, Trabajos En 03/08/15 CK17413 1 E 1,365.00
Inshuma (dimosep), Tra

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Trabajos Informes Proyectos, Trabajos En 03/08/15 CK17413 1 E 1,071.56
Inshuma (dimosep), Tra

01-06-311 Restaurante Well, S. De R.I. P/compra De Alimentacion Ofrecida En Actualizacion De Informacion (gerencia 03/08/15 CK17414 1 E 1,110.00
General) Segun FacturaY

01-06-311 Centro De Capacitacion La Sabana P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacion Informacion 8depto De 03/08/15 CK17415 1 E 189.75
Compras Y Suministros), Ope

01-08-311 Centro De Capacitacion La Sabana P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacién Informacion 8depto De 03/08/15 CK17415 1 E 931.50
Compras Y Suministros), Ope

01-03-266 Oscar Ovidio Larios Suares P/publicidad En El Programa La Rumba Con Los Sua-sua Correspondiente Al Mes 03/08/15 CK17416 1 M 2,000.00
De Junio (saludoa LosE

03-04-243 Noe Orlando Araus Medina P/anico Por Reparacion De Llantas A Vehiculos Y Maquinarias (retroexcavadora 03/08/15 CK17417 1 M 1,680.87
John Deere, Motonivelad

01-06-392 Siscomp P/compra De Materiales Para Elabroacion De Carnet Y Tinta Para Fotocopiadora 03/08/15 CK17418 1 E 4,736.00
Asignada Al Depto. DeC

01-03-291 Elaboraciones Copanecas P/compra De 24 Medias De Botellas Con Café Timoshenko Las Cuales Seran 03/08/15 CK17420 1 E 1,680.00
Entregadas Como Recuerdo APe

03-15-461 Rene Guardado Gutierrez P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 3 Viajes De Arena, 1 Viaje De Arena De Rio, 03/08/15 CK30454440 02-01 1 M 7,900.00
Viajes De Piedra

03-15-463 Rene Guardado Gutierrez P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 3 Viajes De Arena, 1 Viaje De Arena De Rio, 03/08/15 CK30454440 07-01 1 M 1,700.00
Viajes De Piedra

03-14-466 Olvin Edgardo Aguilar Gomez P/tnico Por Suministro Y Acarreo De 1 Viaje De 8m3 De Grava, 1 Viaje De Arena 03/08/15 CK30454441 06-22 1 M 7,043.75
De 8m3, 1 Viaje De Gra

03-04-243 Jorge Armando Aragon Lopez P/tnico Por Cambio De Bomba De Agua Del Motor, Cortar Y Cambiar 1 Pie De 03/08/15 CK30454442 1 M 6,950.00
Tubo De Salida DelMdltiple

03-14-466 Juan Angel Portillo P/n°l Por Cosntruccion De Pavimento Concreto Hidra ulioc Col. Loma Linda Segan 03/08/15 CK30454443 06-23 1 M 71,677.50
Contrato Adjunto NF

03-14-466 Olman Edgardo Alvarado Caballero  P/n’L Por Bacheo De Empedrado De Calle Real Centen ario Desde La Carretera 03/08/15 CK30454444 06-18 1 M 25,650.00
Internaiconal En BSanta

05-01-461 Jessica Marina Tabora Lara Reversion Pago P/dnico Por Asistencia Técnica De Consultoria En Taller De 03/08/15 CK52481711 9 -7,175.00
Levantamiento De Indicadores De Pobreza E

05-01-461 Flor De Maria Molina Reversion Pago P/dnico Por Asistencia Técnica De Consultoria En El Taller De 03/08/15 CK52481714 9 -21,875.00

Levantamiento De Indicadores De Pobrez
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03-13-465 Gn Romero Auditores Y Consultore  Ultimo Pago Del 50% De Cto. De Consultoria Auditoria Al Passrc Afio 2014. 03/08/15 CK697 04-22 3 E 43,059.13

03-13-465 Tania Edith Vallejo Osorio Pago De Gastos Por Gira A Src Del 28 La 30/07/2015 Para Revision De 03/08/15 CK698 04-22 3 F 4,490.39
Documentos En ElPassrc.

03-11-161 Jesus Octavio Garcia Reversion Pago P/pago De Sus Prestaciones Laborales Que Por Ley Le 03/08/15 CK7899 1 -74,651.69
Corresponden Segn Documentacién Adjunta.

03-11-121 Municipalidad Santa Rosa De Copan P/deduccion Realizada A La Sera. Claudia Yaneth Rodriguez De Su Sueldo 03/08/15 CK7916 1 E 881.19
Correspondiente Al Mes De Jul

01-06-111 Municipalidad Santa Rosa De Copan P/pago Deduccién Realizada A La Sra. Maria Sara Rios De Su Sueldo 03/08/15 CK7917 1 E 284.90
Correspondiente Al Mes De Julio 20

04-03-541 Nota De Debito Aporte Municipal A Canaturh Correspoendiente Al Mes De Julio 2015. 03/08/15 ND125 4 12,000.00

02-02-265 Nota De Debito Comision Cobrada Por Aporte Municipal A Canaturh Correspondiente Al Mes De 03/08/15 ND126 1 30.00
Julio 205.

03-11-121 Nota De Debito Reembolso A Empleadas Municipales (claudia Patricia Lopez Y Francis Alejandra 03/08/15 ND1267 1 1,000.00
Sales) Ya Que ElDepar

03-11-122 Nota De Debito Reembolso A Empleadas Municipales (claudia Patricia Lopez Y Francis Alejandra 03/08/15 ND1267 1 3,670.00
Sales) Ya Que ElDepar

04-03-517 Nota De Debito Aporte Municipal A Casa Hogar Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 03/08/15 ND127 8 10,000.00

02-02-265 Nota De Debito Comision Cobrada Por Aporte Municipal A Casa Hogar Correspondiente Al Mes De 03/08/15 ND128 1 30.00
Julio 2015.

04-03-517 Nota De Debito Aporte Municipal A Fundacion Camo Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 03/08/15 ND129 5 11,000.00

02-02-265 Nota De Debito Comision Cobrada Por Aporte Municipal A Fundacion Camo Correspondiente Al 03/08/15 ND130 1 30.00
Mes De Julio 2015.

03-11-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por El Depto. De Obras Publicas 04/08/15 CK11583 1 E 67,097.41
Correspondiente A Los Periodos Del

03-11-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por El Depto. De Obras Publicas 04/08/15 CK11584 1 E 13,319.95
Correspondiente Al Periodo Del 23

01-06-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 04/08/15 CK17421 1 E 140.10
Corresp. Al Periodo Del

03-01-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 04/08/15 CK17421 1 E 741.80
Corresp. Al Periodo Del

04-01-514 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 04/08/15 CK17421 1 E 500.00
Corresp. Al Periodo Del

04-05-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por Diferentes Deptos De La Municipalidad 04/08/15 CK17421 1 E 646.10
Corresp. Al Periodo Del

01-06-311 Inversiones Star S. De R.I. P/compra De Alimentacion Ofrecida Al Departamento De Catastro En Actualizacion 04/08/15 CK17422 1 E 2,070.00

De Informacién, Opera
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01-08-311 Inversiones Star S. De R.I. P/compra De Alimentacion Ofrecida Al Departamento De Catastro En Actualizacion 04/08/15 CK17422 1 E 640.00
De Informacién, Opera

04-03-518 Comite Ejecutivo Feria Agostina P/compra De 150 Boletos Para La Eleccién De Reinas 2015 Como Apoyo A La 04/08/15 CK17423 1 E 7,500.00
Candidata Que Representa La

01-06-392 Sima P/compra De 1 Tonner Marca Hp 85 Para Ser Utilizado En La Oficina De La Unidad 04/08/15 CK17424 1 E 1,970.00
De Desarrollo Social,

01-06-335 Jose Misael Chavez Tabora P/compra De 38 Peri6dicos (diario El Tiempo) Los Cuales Son Para La Oficina Del 04/08/15 CK17425 1 M 304.00
Sr. Alcalde SegunO/

01-06-392 Inversiones Arimel P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17426 1 E 560.00
Los Cuales Seran Utili

01-06-396 Inversiones Arimel P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17426 1 E 664.00
Los Cuales Seran Utili

01-06-399 Inversiones Arimel P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17426 1 E 160.00
Los Cuales Seran Utili

03-15-231 Inversiones Arimel P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17426 1 E 296.00
Los Cuales Seran Utili

01-06-392 Sit Network P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17427 1 E 560.00
Los Cuales Seran Utili

01-06-396 Sit Network P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17427 1 E 664.00
Los Cuales Seran Utili

01-06-399 Sit Network P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17427 1 E 160.00
Los Cuales Seran Utili

03-15-231 Sit Network P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café De 4 Onzas 04/08/15 CK17427 1 E 296.00
Los Cuales Seran Utili

01-03-399 Comercial Y Distribuidora Jair S. De  P/compra De 50 Galones De Desinfectante Surtido, 50 Galones De Cloro, 4 04/08/15 CK17428 1 E 500.00
Galones De Jabén Liquido, Pa

01-06-358 Comercial Y Distribuidora Jair S. De  P/compra De 50 Galones De Desinfectante Surtido, 50 Galones De Cloro, 4 04/08/15 CK17428 1 E 10,620.00
Galones De Jabén Liquido, Pa

03-04-356 Inversiones Alvali, S.a. De C.v. P/compra De Combustible Utilizado Por El Depto. De Desechos Sélidos 04/08/15 CK616 1 E 92,681.75
Correspondiente A Los Periodos

03-04-399 Mercado Del Plastico P/compra De 7 Conexiones Navidefias Tubulan, 17 Conexiones Navidefias Led 04/08/15 CK617 1 E 4,219.00
Para Ser Utilizadops En EIA

06-01-119 Instituto De Formacion Profesional  Pago De Retencion Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 490.14

06-02-119 Instituto De Formacion Profesional  Pago De Retencion Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 399.81

06-03-119 Instituto De Formacion Profesional  Pago De Retencién Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 123.48

06-05-119 Instituto De Formacion Profesional ~ Pago De Retencion Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 215.43
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06-06-119 Instituto De Formacion Profesional  Pago De Retencion Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 155.30

06-06-129 Instituto De Formacion Profesional  Pago De Retencion Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 3,141.07

06-06-129 Instituto De Formacion Profesional  Pago De Retencion Cuota Infop Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 04/08/15 CK7010 1 E 1,228.01

06-01-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 3,729.78
Santa Rosa Correspondiente Al

06-01-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencidon A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 291.81
Santa Rosa Correspondiente Al

06-01-243 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 1,022.50
Santa Rosa Correspondiente Al

06-01-256 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 296.87
Santa Rosa Correspondiente Al

06-01-259 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 562.50
Santa Rosa Correspondiente Al

06-01-299 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 142.50
Santa Rosa Correspondiente Al

06-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 443.93
Santa Rosa Correspondiente Al

06-06-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 10.17
Santa Rosa Correspondiente Al

06-06-232 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencidon A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 568.75
Santa Rosa Correspondiente Al

06-06-232 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Retencion A Empleados Y Contratistas De La Empresa De Aguas De 04/08/15 CK7011 1 E 690.00
Santa Rosa Correspondiente Al

06-01-231 Vimaco Plinstalacion De Brazo Hidraulico En Puerta De Oficina Administracién Tecnicos De 04/08/15 CK7012 1 E 1,210.00
Gerencia Y Oficina

06-01-231 Carlos Fernando Bustillo P/reparacién De Lampras En Departamento De Digitalizacién De La Empresa 04/08/15 CK7013 1 M 1,500.00
Aguas De SantaRosa.

06-01-263 Disefiart/ Initiums P/elaboracién De Ocho Vinyl Full Color Mas Barniz Para Proteccién De 21/18 Pulg., 04/08/15 CK7014 1 E 5,160.00
12 Sticker Troquel

01-01-113 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 13,000.00
La Municipalidad Ded

01-02-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 477.95
La Municipalidad Ded

01-03-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 4,111.00
La Municipalidad Ded

01-04-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 65.46

La Municipalidad Ded



Municipalidad de Santa Rosa de Copdpi©2/16
Informe de Pagos Registrados del 01/07/15 al 31/12/15

Péagina 48

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P  Documento Cadigo Proy FondoSexo  Valor

01-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 2,439.12
La Municipalidad Ded

01-06-249 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 265.63
La Municipalidad Ded

01-06-259 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 303.12
La Municipalidad Ded

01-07-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 37.71
La Municipalidad Ded

01-08-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 589.46
La Municipalidad Ded

02-02-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 765.39
La Municipalidad Ded

02-05-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 385.20
La Municipalidad Ded

02-06-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 399.00
La Municipalidad Ded

03-01-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 392.40
La Municipalidad Ded

03-04-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 794.64
La Municipalidad Ded

03-04-322 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 7,000.00
La Municipalidad Ded

03-11-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 2,364.12
La Municipalidad Ded

03-11-121 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 1,598.21
La Municipalidad Ded

03-11-259 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 1,745.00
La Municipalidad Ded

03-12-464 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 04-01 1 E 7,840.00
La Municipalidad Ded

03-14-466 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 06-23 1 E 4,093.75
La Municipalidad Ded

03-14-466 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 06-22 1 E 2,126.34
La Municipalidad Ded

03-14-466 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 06-19 1 E 14,062.50
La Municipalidad Ded

03-15-231 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 1,000.00
La Municipalidad Ded

03-15-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 03-13 1 E 3,955.00

La Municipalidad Ded
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03-15-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 03-14 1 E 1,700.00
La Municipalidad Ded

03-15-463 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 07-01 1 E 1,675.00
La Municipalidad Ded

04-01-524 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 385.00
La Municipalidad Ded

04-03-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 103.50
La Municipalidad Ded

04-03-266 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 250.00
La Municipalidad Ded

05-01-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos P/pago De Retencion En La Fuente De Asalariados, Regidores Y Contratistas De 04/08/15 CK7918 1 E 3,535.00
La Municipalidad Ded

03-04-121 Nota De Debito Pago Planilla Contrato Temporal Desechos Sélidos Correspondiente Al Mes De 04/08/15 ND1266 1 31,500.00
Junio-julio 2015.

02-02-265 Nota De Debito Comision Cobrada Proveedores Sefin 04/08/15 ND2195 1 5.00

04-03-517 Biblioteca Infantil Casa De La Cultura Reversion Pago P/aporte Municipal A La Biblioteca Infantil Correspondiente Al Mes 05/08/15 CK11548 5 -4,000.00
De Junio/15 Segun Punto De Acta

04-03-517 Casa De La Cultura Proy.orquestas Y Reversion Pago P/aporte Municipal Al Proyecto Musical Orquestas Y Banda De La 05/08/15 CK11550 5 -3,500.00
Casa De La Cultura Correspondiente Al

04-07-573 Olga Marina Portillo Canales P/compra De Alimentacién Ofrecida En Taller Con Personas Victimas De Violencia 05/08/15 CK11585 1 M 650.00
(centro De La MujerC

04-06-573 Comercial Murillo N° 2 P/compra De 1 Lata De Leche La Cual Sera Entregada Como Ayuda Social A Nifia 05/08/15 CK11586 7 E 575.00
Con Capacidades Especial

01-06-392 Inversiones Arimel Reversion Pago P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De 05/08/15 CK17426 1 -560.00
Café De 4 Onzas Los Cuales Seran Utili

01-06-396 Inversiones Arimel Reversion Pago P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De 05/08/15 CK17426 1 -664.00
Café De 4 Onzas Los Cuales Seran Utili

01-06-399 Inversiones Arimel Reversion Pago P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De 05/08/15 CK17426 1 -160.00
Café De 4 Onzas Los Cuales Seran Utili

03-15-231 Inversiones Arimel Reversion Pago P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De 05/08/15 CK17426 1 -296.00
Café De 4 Onzas Los Cuales Seran Utili

01-06-311 Inversiones Arimel P/compra De 50 Libras De Café Molido En Libra, 20 Bolsitas De Café 4onzas, Para 05/08/15 CK17429 1 E 3,150.00
Atencién A Los Contr

02-04-396 Sit Network P/compra De 1 Tarjeta De Red Link, 2 Mouse Genios, Los Cuales Seran Utilizados 05/08/15 CK17430 1 E 610.00
En Los Departamentos

04-01-514 Ana Patricia Ramirez P/ayuda Econ6mica A Persona De Escasos Recursos Econdmicos Para Sufragar 05/08/15 CK17431 1 F 1,000.00
Gastos De Transporte Por Vi

03-11-122 Comision Ciudadana Del Casco P/aporte Municipal A La Comision Para Pago Del Jardinero Del Parque Central La 05/08/15 CK30454445 1 E 3,000.00

Libertad Correspondie
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03-11-261 Marco Antonio Galo Matute P/nico Por Alguiler De Vehiculo Para Traslado De Materiales De Bodega Y 05/08/15 CK30454446 1 M 1,750.00
Carpinteria De La Dimosep S

05-01-461 Jessica Marina Tabora Lara Reversion Pago P/40% Segln Ocntrato Por Asistencia Técnica De Consultoria En 05/08/15 CK52481715 9 -2,870.00
Taller De Levantamiento De Indicadore

04-11-581 Pamela Cecilia Carranza Avila P/tnico Por Cubrir Incapacidad A La Sefiora Ma Barbara Lopez La Cual Es Maestra 07/08/15 CK11588 5 F 6,000.00
Del Jardin De Nifios A

01-06-358 Comercial Murillo N° 2 P/compra De Materiales Varios De Aseo (desodorantes Ambientales, Bateria Triple 07/08/15 CK17432 1 E 2,946.00
Aaa, Botes De Ajax,

04-03-266 Juan Carlos Pleitez Palencia P/unico Por Servicio De Perifoneo 89 Horas) En Barrios Y Colonias Sobre La 07/08/15 CK17433 1 M 1,575.00
Ordenanza Municipal Y Lim

01-06-226 Copier City S. De R.I. P/por Arrendamiento De Copiadora Correspondiente Al Periodo De Octubre, 07/08/15 CK17434 1 E 23,100.00
Noviembre Y Diciembre 2014,

01-06-311 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azucar, Vaso Térmico, Servilletas, Cubiertos, Vaso 07/08/15 CK17435 1 E 2,560.00
Conito,) Los Cuale

01-06-334 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azucar, Vaso Térmico, Servilletas, Cubiertos, Vaso 07/08/15 CK17435 1 E 1,920.00
Conito,) Los Cuale

01-06-397 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (azucar, Vaso Térmico, Servilletas, Cubiertos, Vaso 07/08/15 CK17435 1 E 4,260.00
Conito,) Los Cuale

03-15-231 Felix Amilcar Vasquez Fuentes P/anico Por Instalacién De Pared Yeso En Oficina De Departamento De Tesoreria 07/08/15 CK17436 1 M 7,960.00
Municipal ParaAmpliar

04-01-514 Francisco Mejia Garcia P/ayuda Econdmica A Persona De Escasos Recursos Economicos Para Sufragar 07/08/15 CK17437 1 M 1,000.00
Gastos De Medicamento Segin

03-01-396 Casa Bueso P/compra De 3 Mochilas Marca Totto Las Cuales Seran Utilizadas Para Supervision 07/08/15 CK17438 1 E 2,238.00
De Campo En ElDepar

03-13-465 Mario Rafael Tejada Leon Pago De Gastos De Viaje Por Gira A Tegucigalpa Del 04 Al 06/08/15 Para 07/08/15 CK699 04-22 3 M 3,434.09
Realizaractividades En Dei,F

06-01-272 Nelson Javier Cabrera Mateo P/vidticos Por Viaje A Tegucigalpa A Ver Estado De Tramite De Personeria De 07/08/15 CK7015 1 M 5,562.50
Emasar Y Tramite A InaP

02-04-272 Allan Alberto Ruiz Coto P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Asistir A Taller De Capacitacion De Los 07/08/15 CK7919 1 M 3,378.00
Nuevos Lineamientos

02-04-272 Marvin Alexander Mejia Madrid P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Asistir A Taller De Capacitacion De Los 07/08/15 CK7920 1 M 3,378.00
Nuevos Lineamientos

01-02-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 236.25
2015 SegulnDocumentaci

01-03-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 498.63
2015 SegulnDocumentaci

01-04-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 130.00
2015 SegunDocumentaci

01-06-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 771.68

2015 SegunDocumentaci
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01-06-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 389.15
2015 SegunDocumentaci

01-07-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 218.41
2015 Segun Documentaci

01-08-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 282.08
2015 Segun Documentaci

02-02-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 259.17
2015 Segun Documentaci

02-03-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 191.31
2015 Segun Documentaci

02-04-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 128.52
2015 Segun Documentaci

02-05-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 548.49
2015 Segn Documentaci

03-01-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 280.54
2015 Segn Documentaci

03-04-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 62.24
2015 SegunDocumentaci

03-04-129 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 3,955.61
2015 SegunDocumentaci

03-05-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 56.02
2015 SegunDocumentaci

03-06-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 127.55
2015 SegunDocumentaci

03-07-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 80.00
2015 SegunDocumentaci

03-08-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 85.75
2015 SegunDocumentaci

03-09-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 55.57
2015 SegunDocumentaci

03-10-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 55.57
2015 SegunDocumentaci

03-11-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 487.50
2015 SegulnDocumentaci

03-11-129 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 6,186.43
2015 SegulnDocumentaci

04-01-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 140.28
2015 SegunDocumentaci

04-03-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 132.30

2015 SegunDocumentaci
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04-04-119 Instituto De Formacion Profesional  P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 60.64
2015 SegunDocumentaci

04-09-119 Instituto De Formacion Profesional ~ P/pago De Cuota Al Infop Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De Julio 07/08/15 CK7921 1 E 67.92
2015 Segun Documentaci

03-11-115 Wilson Modesto Lara Contreras P/pago De Sus Vacaciones Correspondiente Al Periodo 2015. 07/08/15 CK7922 1 M 17,510.00

03-11-161 Carlos Alfredo Rojas Benitez P/pago N°1/2 Por Apgo De Sus Prestaciones Laborale s Que Por Ley Le 07/08/15 CK7923 1 M 34,439.39
Corresponden Segln Documentacion

01-03-253 Nota De Debito Pago Al Asesor Legal De La Municipalidad Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 07/08/15 ND1265 1 15,000.00

04-03-517 Biblioteca Infantil Casa De La Cultura Reversion Pago P/aporte Municipal A La Biblioteca Infantil Correspondiente Al Mes 10/08/15 CK11575 1 -4,000.00
De Julio/15 Segun Punto De Acta

04-10-581 Eyl Comercial Agropecuaria, S.a. De P/compra De 2 Thermos Nebulizadores Storm (bombas De Mochilas) Las Cuales 10/08/15 CK11589 5 E 57,334.40
Seréan Utilizadas ParaPara

01-06-311 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (cloro, Jabén Para Lavar Trastes, Ropa, Papel 10/08/15 CK17439 1 E 3,200.00
Higiénico, Detergente, T

01-06-334 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (cloro, Jabén Para Lavar Trastes, Ropa, Papel 10/08/15 CK17439 1 E 1,560.00
Higiénico, Detergente, T

01-06-358 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (cloro, Jabén Para Lavar Trastes, Ropa, Papel 10/08/15 CK17439 1 E 8,540.00
Higiénico, Detergente, T

01-06-396 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (cloro, Jabén Para Lavar Trastes, Ropa, Papel 10/08/15 CK17439 1 E 4,750.00
Higiénico, Detergente, T

03-06-358 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (cloro, Jabén Para Lavar Trastes, Ropa, Papel 10/08/15 CK17439 1 E 5,120.00
Higiénico, Detergente, T

04-03-291 Variedades Y Abarroteria Alexandra P/compra De Materiales Varios (cloro, Jabon Para Lavar Trastes, Ropa, Papel 10/08/15 CK17439 1 E 3,000.00
Higiénico, Detergente, T

04-01-514 Josue Belarmino Martinez Contreras P/compra De Alimentos (vasos, Escobas, Frescos) Para Entregar A Personas De 10/08/15 CK17440 1 M 1,548.00
Escasos Recursos Econémi

03-15-231 Jose Francisco Melgar Madrid P/anico Por Reparacion Eléctrica, Instalacion Tomacorriente En Oficina De 10/08/15 CK17441 1 M 2,887.50
Tesoreria Municipal Segun

03-15-231 Ramon Mauricio Monrroy P/unico Por Pintado De Salén Del Departamento De Control Tributario Segun 10/08/15 CK17442 1 M 525.00
Documentacién Adjunta.

01-03-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Extra Actualizacién De 10/08/15 CK17443 1 E 1,485.00
Datos (depto. Recursos

01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Extra Actualizacién De 10/08/15 CK17443 1 E 525.00
Datos (depto. Recursos

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Extra Actualizacién De 10/08/15 CK17443 1 E 1,710.00
Datos (depto. Recursos

01-03-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Extra Actualizacién De 10/08/15 CK17444 1 E 1,485.00

Datos (depto. Recursos
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01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Extra Actualizacién De 10/08/15 CK17444 1 E 525.00
Datos (depto. Recursos

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Trabajo Extra Actualizacién De 10/08/15 CK17444 1 E 1,710.00
Datos (depto. Recursos

03-15-239 La Casa Del Obrero P/compra De Pintura Verde, Pintura Roja En Galén, Pintura Azul En Galén, 10/08/15 CK17445 1 E 1,044.00
Diluyente En Galén Los Cual

04-03-517 Abarroteria Y Variedades Alexandra P/compra De Alimentos Varios ( Arroz Blanco, Frijoles, Azlicar, Manteca, Espagueti, 10/08/15 CK17446 1 E 37,000.00
Café, Harina, Sal

01-01-311 Buggy's P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacién De Informacién (depto. 10/08/15 CK17447 1 E 470.00
Catastro, Compras Y Sumini

01-06-311 Buggy's P/compra De Alimentacion Ofrecida En Actualizacion De Informacion (depto. 10/08/15 CK17447 1 E 5,161.00
Catastro, Compras Y Sumini

02-05-311 Buggy's P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacién De Informacion (depto. 10/08/15 CK17447 1 E 695.00
Catastro, Compras Y Sumini

03-11-311 Buggy's P/compra De Alimentacién Ofrecida En Actualizacién De Informacion (depto. 10/08/15 CK17447 1 E 970.00
Catastro, Compras Y Sumini

04-01-571 Marlon Arnaldo Deras Dominguez P/compra De Materiales (chinolas Grandes, Medianas, Chinicoles Negros, Cepillos 10/08/15 CK17448 1 M 1,881.00
Para Zapato Etc)Los

03-12-464 Santos Erick Cantarero Nolasco P/tnico Por Fabricacion De 4 Planchas 5x1 Para Alza De Bomba Centrifuga De 10/08/15 CK30454447 04-01 1 M 2,300.00
Pozo Nuevo La Hondura Seg

03-14-466 Gregorio Montufar P/liberacion De Garantia Calidad De Obra Por Construccion De Embaulado Para 10/08/15 CK30454448 06-22 1 M 1,578.25
Aguas Lluvias En BSan

03-15-461 Jose Efrain Lopez Contreras P/Gnico Por Elaboracion De 5 Balcones Y Una Puerta Metalica Para Aula De Kinder 10/08/15 CK30454449 02-08 2 M 8,503.25
Juan Carlos ElvirEn

05-01-461 Flor De Maria Molina Plliberacién De Garantia Por Facilitacién De Taller De Factibilidad, Gestion Y 10/08/15 CK52481718 9 F 2,500.00
Supervision De Proyec

05-01-461 Jorge Alexander Miranda P/planilla De Transporte Participacion De Taller Indicadores De Pobreza En 10/08/15 CK52481719 9 M 10,000.00
Poblacion Juvenilde Santa

03-04-224  Guillermo Ernesto Regalado Aguilar  P/n Por Alquiler De Cami6n Plataforma Para Trasla dar La Excavadora Oruga 10/08/15 CK618 1 M 56,900.00
Asignada Al Departamento

03-04-224 Jose Walter Tabora Portillo P/anico Por Alquiler De Volqueta Para Acarreo De Material Selecto (balastre) Hacia 10/08/15 CK619 1 M 154,475.00
El Relleno Sanita

03-04-224 Reina Marina Madrid P/pago No. 3 (final) Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccion Y Acarreo De 10/08/15 CK620 1 F 15,000.00
Desechos Solidos HaciaE

06-01-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 735.00

06-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 1,512.00

06-02-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 1,225.00
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06-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 2,520.00

06-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 490.00

06-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 1,008.00

06-05-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 735.00

06-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 1,512.00

06-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 245.00

06-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 504.00

06-06-122 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 4,655.00

06-06-128 Instituto Hondurefio De Seguridad P/cuota Patronal Del Ihss Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 10/08/15 CK7016 1 E 9,576.00

06-06-393 Indemac P/1 Transformador De 50kva Voltaje Para Reemplazo De Banco De 10/08/15 CK7017 1 E 58,880.00
Tansformadores Estaciéon De Bombeo La C

06-01-259 Carlos Ramon Morales Alvarado P/trabajo De Pintura De 3 Tapaderas De Motocicletas Asigandas A La Empresa 10/08/15 CK7018 1 M 2,800.00
Municipal Aguas De Santa

02-02-264 Davivienda Seguros P/pago 3/5 De La Renovacion Del Seguro Colectivo De Vida No. 11619 Con 10/08/15 CK7924 1 E 25,842.60
Vigencia Del 23/05/15 Al23/0

01-02-115 Miriam Janeth Alfaro P/pago De Sus Vacaciones Correspondiente Al Periodo/2015 Segin Solicitud 10/08/15 CK7925 1 F 4,725.00
Adjunta,

04-06-573 Casa De La Cultura P/aporte Municipal Al Proyecto Musical Orquestas Y Banda De La Casa De La 11/08/15 CK11590 7 E 7,500.00
Cultura Y La Bibliotecaln

04-06-573 Henrry Alexander Mejia Mejia P/por Transportar Anifia Faviola Mejia Desde Barrio Los Angeles Hasta La Escuela 11/08/15 CK11591 7 M 4,800.00
Maria Montesori Y Vi

04-07-573 Wendy Waleska Flores Hernandez ~ P/compra De 3 Pasteles En Atencion Actividades Convvio Grupo Aguilas Y 11/08/15 CK11592 7 F 750.00
Halcones Del Cmc/omm, Corpota

01-03-266 Reyna Patricia Leon Flores Pago Por Publicidad Correspondiente Al Mes De Julio 2015 Transmitido En Canal 11/08/15 CK17449 1 F 3,000.00
32 En El Programa Punt

01-03-266 Multicable S. De R.I. P/pago Contrato De Publicidad Televisiva Multicable Canal 32 Socializacion De 11/08/15 CK17450 1 E 2,000.00
Proyesto Varios DelL

03-11-243 Lubricentro Y Carwash Santa Teresa P/unico Por Reparacion De Acelerador, Cambio De Filtro Estallado, Reparacion De 11/08/15 CK30454450 1 E 4,850.00
Manguera DelDiesel,

04-03-519 Comercial Jr. Guillen P/compra De Implementos Deportivos Para SerEntregados A Distintos Equipos Y 11/08/15 CK30454451 1 E 29,139.00

Colegios De NuestraCi
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03-15-463 Ferreteria Las Delicias P/compra De 150 Bolsas De Cemento Las Cuales Seran Utilizadas En E| 11/08/15 CK30454452 07-02 1 E 29,250.00
Departamento De Obras Publicas P

03-15-461 Proveedora Ferretera P/compra De Materiales Varios De Construccién (cemento, Varilla De Hierro 3/8 11/08/15 CK30454453 08-02 1 E 54,605.50
Leg, 1/4 Lisa, Alambre

03-04-224 Luciano Cruz P/pago N° 3 (final) Por Alquiler De Volqueta Para Recoleccion Y Acarreo De 11/08/15 CK621 1 M 15,000.00
Desechos Sélidos HaciaEl

03-04-224 Edgardo Villeda Madrid P/unico Por Alquiler De Retro Excavadora Para Elaboracion De Filtros Para Control 11/08/15 CK622 1 M 154,000.00
De Lixiviado Produ

06-01-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible Utilizado En Motocicletas Y Vehiculos De La Empresa 11/08/15 CK7019 1 E 11,132.80
Aguas De Santa RosaCor

06-04-356 Inversiones Alvali P/consumo De Combustible Utilizado En Motocicletas Y Vehiculos De La Empresa 11/08/15 CK7019 1 E 92.60
Aguas De Santa RosaCor

06-01-333 Formularios Standard P/compra De 1500 Millares De Cheques Los Cuales Seran Utilizados En La 11/08/15 CK7020 1 E 9,142.50
Empresa Municipal Aguas De Sa

06-01-243 Alineamiento Balanceo P/mnatenimiento Y Reparacion De Vehiculo Asignado A La Emasar (lavado 11/08/15 CK7021 1 E 4,790.00
Engrase, Reparacion De Parte E

06-01-311 Julia Albertina Castillo Valenzuela P/alimnentacion A Personal De La Empresa Aguas De Santa Rosa Que Ha 11/08/15 CK7022 1 F 9,855.00
Laborado En Distribucién De Agua

06-01-533 Cuerpo De Bomberos P/recaudacion Del 90% De Bomberos Correspondiente Al Mes De Julio 2015. 11/08/15 CK7023 1 E 92,736.04

03-11-161 Juan Antonio Maldonado P/n°L/2 Por Prestaciones Laborales Que Por Ley Le C orresponden Segin 11/08/15 CK7926 1 M 36,203.72
Documentacién Adjunta.

02-03-272 Edgar Jovany Maldonado Quezada  P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Visita A La Sdhjgd Para Entregar 11/08/15 CK7927 1 M 2,362.00
Subsanacion De DocumentosF

01-03-272 Pedro Antonio Hernandez Cruz P/viaticos Por Viaje A Tegucigalpa Para Trasladar Al Contador Municipal A La 11/08/15 CK7928 1 M 2,974.63
Sdhjgd Para Entregar Su

01-02-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 735.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,512.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,715.00

Julio/2015 SegunDocumentacio
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01-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 3,528.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

01-07-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

01-07-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

01-08-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 735.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

01-08-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,512.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

02-02-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

02-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

02-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

02-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

02-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

02-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

02-05-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,470.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

02-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 3,024.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

02-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 980.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

02-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 2,016.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-01-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 735.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,512.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-04-122 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00

Julio/2015 SegunDocumentacio
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03-04-128 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-05-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

03-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

03-06-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

03-06-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

03-07-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

03-07-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

03-08-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

03-08-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-09-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-10-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-10-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-11-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 980.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-11-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 2,016.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-11-122 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 4,900.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

03-11-128 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al lhss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 10,584.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

04-01-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 490.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

04-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 1,008.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

04-03-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00

Julio/2015 SegunDocumentacio
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04-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SegunDocumentacio

04-04-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

04-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

04-09-111 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

04-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 504.00
Julio/2015 SeglnDocumentaci6

04-10-581 Instituto Hondurefio De Seguridad P/pago De Cuota Al Ihss Trabajador Y Patrono Correspondiente Al Mes De 11/08/15 CK7929 1 E 245.00
Julio/2015 SeginDocumentaci6

01-02-115 Irma Yamileth Rodriguez Murcia P/pago De Sus Vacaciones Correspondiente Al Periodo/2015 Segun Solicitu 11/08/15 CK7930 1 F 15,750.00
Adjunta

01-01-113 Nota De Debito Pago Planilla Dieta Regidor Carlos Andres Alvarado Licona Correspondiente Al Mes 11/08/15 ND2196 1 11,375.00
De Julio 2015.

01-03-311 Buggy's Reversion Pago P/compra De Alimentacién Ofrecida En Atencién Trabajo Extra 12/08/15 CK17443 1 -1,485.00
Actualizacion De Datos (depto. Recursos

01-06-311 Buggy's Reversion Pago P/compra De Alimentacién Ofrecida En Atencién Trabajo Extra 12/08/15 CK17443 1 -525.00
Actualizacion De Datos (depto. Recursos

03-11-311 Buggy's Reversion Pago P/compra De Alimentacién Ofrecida En Atencién Trabajo Extra 12/08/15 CK17443 1 -1,710.00
Actualizacion De Datos (depto. Recursos

01-06-356 Tropigas P/llenado De 3 Cilindros De 60 Libras De Gas Para Planta Eléctrica Del Edificio 12/08/15 CK17451 1 E 1,860.00
Municipal Segun Fact

01-03-311 Maria Olivia Fuentes P/compra De Alimentacion Ofrecida En Atencion Sr. Alcalde Y Periodistas En Aldea 12/08/15 CK17452 1 F 400.00
Los Zalzontes Segun

01-03-266 Megavision Canal 28 P/patrocinio En Programacion Especial Durante El Mes De Agosto En 12/08/15 CK17453 1 E 2,000.00
Conmemoracion De Nuestra Feria Ago

01-03-266 Oscar Ovidio Larios Suares P/publicidad En El Programa La Rumba Con Los Sua-sua Correspondiente Al Mes 12/08/15 CK17454 1 M 1,000.00
De Agosto (saludo ConM

04-01-514 Berta Alicia Vargas P/ayuda Econ6mica A Persona De Escasos Recursos Econémicos Para Sufragar 12/08/15 CK17455 1 F 1,000.00
Gastos Por Compra De Materi

03-16-481 David Adolfo Caballero Tabora P/anico Por Servicios De Electricidad Correspondiente A La Instalacion De 6 12/08/15 CK30454454 05-04 1 M 1,750.00
Lamparas, Reparacion De

03-11-243 Mangueras Y Repuestos Alvarado  P/cambio De Mangueras Para Diesel Con Abrazadera Para Vibrocompactador 12/08/15 CK30454455 1 E 11,590.00
Bomag Y Mangueras Alta Presi6

03-11-259 Taller De Lubricacion Compa Chuy  P/lavado Y Engrase General , Cambio De Aceite Y Filtros De La Retroexcavadora 12/08/15 CK30454456 1 E 13,350.00
John Deere, Engrase, L

03-12-464 Inversiones Diversas. S. De R.I. P/liberacion De Garantia Calidad De Obra (5%) Por Perforacion De Un Pozo De 12/08/15 CK30454457 04-01 1 E 28,520.00

500 Pies De Profundidad
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03-12-464 Carlos Fernando Bustillo Tabora P/liberacién De Garantia Calidad De Obra (5%) Por Instalacion Eléctrica De Lineas 12/08/15 CK30454458 04-01 1 M 1,600.00
Secundarias ParaP

06-01-751 Empresa Nacional De Energia P/cuota N2/10 Por Compromiso Adquirido En Negocia cién Con La Enee Seguin 12/08/15 CK3135982 1 E 471,280.88
Documentacién Adjunta

03-04-243 Motores Hino De Honduras, S.a. P/compra De 1 Disco De Embrague Y 1 Canasta De Clutch Los Cuales Seran 12/08/15 CK623 1 E 21,972.71
Utilizados Para La Volqueta M

03-13-465 Manuel Blazquez Gastos De Viaje Por Gira Realizada A Santa Rosa De Copan A Participar En 12/08/15 CK700 04-22 3 M 2,400.00
Reuniones Técnicas ParaPre

04-10-581 Farmacia Vaver P/por Compra De Medicinas Para Ayuda A Personas De Escasos Recursos 13/08/15 CK11593 5 E 1,022.98
Econémicos Autorizadas Por El Sr

01-06-311 Copan Industrial S.a. De C.v. P/pago Por Compra De Copan Dry (para Atencion A Contribuyentes) Y Agua En 13/08/15 CK17456 1 E 4,843.00
Botellones (para ElPerson

03-11-311 Copan Industrial S.a. De C.v. P/pago Por Compra De Copan Dry (para Atencion A Contribuyentes) Y Agua En 13/08/15 CK17456 1 E 240.00
Botellones (para ElPerson

04-05-255 Walter Geovany Santos Lopez P/elaboracién De Rétulos Metalicos Para Visibilizacién Del Proceso De Declaratoria 13/08/15 CK17457 1 M 32,717.50
De Las Microcuenc

03-02-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 1,751.53
Central, BodegaMunicipal,pl

03-03-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 5,795.28
Central, BodegaMunicipal,pl

03-03-211 Empresa Nacional De Energia Reversion Por Mal Codigo Pasar Al 03-11-211 13/08/15 CK17458 1 E -5,795.28

03-05-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 34,760.43
Central, BodegaMunicipal,pl

03-06-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 6,831.29
Central, BodegaMunicipal,pl

03-07-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 1,463.78
Central, BodegaMunicipal,pl

03-09-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 8.99
Central, BodegaMunicipal,pl

03-11-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 5,795.28
Central, Bodega Municipal,plantel Bodega Municipal,rastro Municipal,mercado

04-09-211 Empresa Nacional De Energia Pago Del Servicio De Energia Eléctrica De La Terminal De Buses, Mercado 13/08/15 CK17458 1 E 2,716.97
Central, BodegaMunicipal,pl

03-11-315 Ferreteria El Descuento P/compra De Materiales Varios (playwood De 3/4, Galon De Laca, Galén De Tinner, 13/08/15 CK30454459 1 E 10,450.00
Pegamento Blanco, Bi

03-11-355 Ferreteria El Descuento P/compra De Materiales Varios (playwood De 3/4, Gal6n De Laca, Galén De Tinner, 13/08/15 CK30454459 1 E 8,148.00
Pegamento Blanco, Bi

03-11-364 Ferreteria El Descuento P/compra De Materiales Varios (playwood De 3/4, Galon De Laca, Galén De Tinner, 13/08/15 CK30454459 1 E 1,920.00

Pegamento Blanco, Bi
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03-11-399 Ferreteria El Descuento P/compra De Materiales Varios (playwood De 3/4, Galon De Laca, Galon De Tinner, 13/08/15 CK30454459 1 E 200.00
Pegamento Blanco, Bi

03-16-481 Ferreteria Santa Teresa P/compra De Materiales Varios (lamparas De Mercirio, Tomacorriente, Placa 13/08/15 CK30454460 05-06 1 E 24,200.60
Interperie, Cable De Inter

02-02-753 Guillermo Ernesto Regalado Aguilar P/n°L (final) Por Alquiler De Una Retroexcavadora M arca Cat 420 E Para 13/08/15 CK30454461 1 M 52,570.00
Ampliacién De Calles, Excava

03-15-463 Jose Daniel Erazo Lara P/tnico Por Suministro Y Acarreo De Materiales Como Ser 8mts De Grava Lavada 13/08/15 CK30454462 07-02 1 M 8,750.00
De Rio Y 12 Mts De Aren

03-13-465 Hotel Elvir S.a. De C.v. Pago De Hospedaje Del Sr. Manuel Blasquez Del 10 Al 12/08/2015 (3 Noches) Por 13/08/15 CK701 04-22 3 E 2,820.59
Desarrollar Actividade

04-01-115 Gladis Orfilia Lopez Melendez P/pago De Sus Vacaciones (adelantadas) Correspondiente Al Periodo 2015. 13/08/15 CK7931 1 F 8,295.00

04-06-573 Fundacion Camo De Honduras P/contraparte Municipal Para La Adquisicion De Una Silla De Ruedas Que Sera 14/08/15 CK11594 7 E 2,000.00
Donada Al Nifio Samuel Ar

04-06-573 Marlon Eduardo Zelaya Rodriguez P/patrocinio (premiacion Del |, li, li Lugar) Al Evento Denominado lii Encuentro De 14/08/15 CK11595 7 M 2,100.00
Voces Cristianoa

01-03-151 Edgardo Villeda Madrid P/n<L (final) Por Servicios De Alimentacion Y Admi sion A Empleados Municipales 14/08/15 CK17459 1 M 50,460.00
En El Balneario Aqu

03-11-311 Comedor La Perla P/compra De Alimentacion Ofrecida En Gira De Proyectos Con Periodistas Y 14/08/15 CK17460 1 E 2,540.00
Departamento De Comunicacié

03-15-461 Jose Efrain Lopez Contreras P/Gnico Por Elabroacion De Un Barandal De 4.55 X 1.25 Metros Para Kinder Juan 14/08/15 CK30454463 02-08 1 M 2,987.25
Carlos Elvir En B°Sa

03-11-243 Jorge Armando Aragon Lopez P/Gnico Por Soldar Tubo De Aire Del Comprensor Al Chimbo, Cambiar Codo Del 14/08/15 CK30454464 1 M 6,850.00
Tubo De Frenos, Colocarl

03-11-259 Lubricentro Y Carwash Santa Teresa P/liberaciéon De Garantia Calidad De Obra Por Cambio De Aceite, Engrase, Lavado 14/08/15 CK30454465 1 E 1,831.49
General, Cambio DeFi

03-11-243 Carlos Arnaldo Garcia P/n°L (final) Por Reparacion Del Vehiculo Mitsubis hi Asignado A La Dimosep 14/08/15 CK30454466 1 M 14,250.00
Segln Contrato AdjuntoN

03-04-122 Nota De Debito Pago Planilla Jornal Desechos Solidos Correspondiente A La Primera Quincena Del 14/08/15 ND1268 1 8,852.39
Mes De Agosto2015.

03-04-122 Nota De Debito Reversion Pago Pago Planilla Jornal Desechos Solidos Correspondiente A La 14/08/15 ND1268 1 -8,852.39
Primera Quincena Del Mes De Agosto 2015.

04-10-581 Nota De Debito Pago Planilla Jornal Ayudas A Otras Instituciones Correspondiente A La Primera 14/08/15 ND1269 5 1,960.00
Quincena Del Mes De A

03-11-122 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Jornal Municipal Correspondiente A La Primnera 14/08/15 ND1270 1 45,548.90
Quincena Del Mes De Agosto

03-11-122 Nota De Debito Pago Planilla Personal Por Jornal Desechos Sélidos Correspondiente A La Primera 14/08/15 ND1271 1 8,601.00
Quincena Del Mes De

03-12-464 Nota De Debito Pago Planilla Mano De Obra Del Proyecto "represamiento De Agua La Hondura" 14/08/15 ND1272 04-05 2 47,000.00

(emasar
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04-11-581 Escuela Jorge Alberto Portillo P/aporte Municipal A La Esc. Para Pago De Vigilante Correspondiente Al Mes De 17/08/15 CK11596 5 E 1,500.00
Agosto 2015 SegunPunt

04-11-581  Jardin De Nifios Mary Flakes De Por Aporte Municipal Al Jardin De Nifios Para Pago De Aseadora Coorrespondiente 17/08/15 CK11597 5 E 800.00
Al Mes De Agosto2015

04-11-581 C.e.b. Jesus Banegas Membrefio P/aporte Municipal Al Centro Basico Para Pago De Vigilante Correspondiente Al 17/08/15 CK11598 5 E 800.00
Mes De Agosto 2015Seg

04-11-581 Centro Basico Jose Cecilio Del Valle P/aporte Municipal Al Centro Basico Para Pago De Aseadora Correspondiente Al 17/08/15 CK11599 5 E 800.00
Mes De Agosto 2015 Segu

04-11-581 Jardin De Nifios Luis Alfonso Santos P/aporte Municipal Al Kinder Para Pago De Aseadora Correspondiente Al Mes De 17/08/15 CK11600 5 E 800.00
Agosto/2015 SegunPunto

04-11-581 Escuela Carlos H. Claudino P/aporte Municipal A La Esc. Para Pago De Vigilante Correspondiente Al Mes De 17/08/15 CK11601 5 E 2,750.00
Agosto 2015 Segun Punt

04-10-581 Escuela Especial Maria Montessori  P/aporte Municipal A La Escuela Montessori, Aporte Adicional Para Pago De Un 17/08/15 CK11602 5 E 6,500.00
Docente Y Pago De Psic

04-11-581 Escuela Especial Maria Montessori  P/aporte Municipal A La Escuela Montessori, Aporte Adicional Para Pago De Un 17/08/15 CK11602 5 E 3,500.00
Docente Y Pago De Psic

04-11-581 Centro De Educ. Basica Jose Maria P/aporte Municipal Al Centro Basico Para Pago De Vigilante Correspondiente Al 17/08/15 CK11603 5 E 2,500.00
Mes De Agosto 2015Seg

04-10-581 Brigadas Medicas Cubanas P/aporte Municipal A La Brigada Medica Cubana Para Pago De Alquiler De Casa 17/08/15 CK11604 5 E 5,000.00
De Habitacion Donde Vive
